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READY FOR 
AN ADVENTURE
Planeringen är ofta halva nöjet med ett vinteräventyr. När 
du har samlat ihop dina vänner, planerat rutten och servat 
skotern är det dags för kronan på verket – tillbehör och kläder 
som matchar dig och din Lynx-skoter.

Tack vare Lynx-tillbehören är ingen uppgift för stor för din 
skoter, oavsett terrängtyp och resmål. Skoterkläderna är sär-
skilt konstruerade för skoterkörning, och håller dig varm och 
torr oavsett väder, plus att de ger ökad säkerhet.

Lynx originaltillbehör och kläder är konstruerade för extrema 
nordiska förhållanden, och tål krävande användning under 
många år och otaliga turer – precis som din Lynx-skoter.
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SCS 
UNLIMITED
Coolest designs from our creative 
Montana based partner.

 

BLING FACTORY
Company specializing in tuning parts for snowmobiles starts 
co-operation with Lynx this autumn.

LYNX MOVEMBER 
TEAM 2014
From bare to hair for a good cause: 
follow the Lynx Mo Bros’ progress!

KELEKKAMESSUT 2015
Up to date info on the biggest snowmobile expo in Europe, 
taking place in Rovaniemi (beginning of November).

Stay tuned and take part at 
facebook.com/lynxsnowmobiles

All this and much more at 
facebook.com/lynxsnowmobiles 
– our offi cial page.

GET UP 
TO SPEED!
GET UP 
TO SPEED!
 COMING SOON:

SCS
UN
Coolest
Montan
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Jari-Matti Latvala blev för-
älskad i snöskotrar så snart 

han vid sju års ålder greppade 
styret på en skoter.

– Jag tillbringade påsken i Ylläs 
med min familj, och där fanns 
ett ställe nära Äkäslompolo 
där man kunde hyra små snö-
skotrar en halvtimme i taget.

Jag hyrde en skoter tillsam-
mans med en kompis, och vi 
blev så uppslukade av att köra 
att uthyrningspersonalen blev 
tvungen att köra ut och leta 
reda på oss när tiden var ute.

FRÅN FAMILJÄRA LEDER TILL 
PROFESSIONELL RACING

Latvala började köra snösko-
ter mer seriöst när han ca 12 
år gammal upptäckte sin pap-
pas Lynx. Latvala växte upp i 
Österbotten, och runtom hem-
met fanns massor av leder och 
vägar. Familjen brukade också  
tillbringa vintersemestrarna i 
Lappland.

Latvala deltog i sin första go-
karttävling vid sju års ålder, 
men gokart var långtifrån den 
enda motorsport som den 

Snöskotrar har varit en del av Jari-Matti 
Latvalas liv nästan lika länge som bilar. 
Latvala och BRP har dessutom ett långt 
gemensamt förfl utet där även racing ingår.

RALLYSTJÄRNAN SOM 
NJUTER AV HÖG FART 
ÄVEN PÅ SNÖSKOTER
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WATCH THE VIDEO:

unge racerförarens hjärta 
klappade för.

– När jag var 13 tävlade jag 
första gången med min egen 
snöskoter. Det var i 380 kubik-
klassen minns Latvala.

– Jag gillade det verkligen, men 
efter ett par tävlingar måste 
jag inse att killarna från norra 
Finland var så snabba att jag 
aldrig skulle kunna göra någon 
karriär i den här sporten.

MOT DJUPARE SNÖ

Latvalas liv som rallyförare 
är för hektiskt för att han just 
nu ska ha tid att tillbringa sär-
skilt mycket tid på snöskotern. 
De senaste åren har han bara 

lyckats avverka knappt 100 mil 
per säsong, men skulle vilja 
köra mer om bara tiden tillät.

– Snöskoterkörning är ett fan-
tastiskt sätt att uppleva en 
speciell slags frihet, och natur-
ligtvis också fart. Det är dess-
utom en mycket fysisk sport 
och därmed en bra form av 
styrketräning. Det bästa med 
snöskoterkörning är att man 
har möjlighet att se fantastiska 
platser och vyer som är otill-
gängliga via bil eller till fots. Jag 
skulle vilja prova djupsnökör-
ning med en Lynx BoonDock-
er någonstans i Lappland, och 
kanske också ta en rejäl lång-
tur. Hittills har jag mestadels 
gjort dagsturer på markerade 
leder.

Latvalas egen skoter är en 
Rave RE 600 E-TEC, som han 
prisar för dess fi na fjädring.

– Bra fjädring är oumbärlig 
både i en rallybil och i en snö-
skoter. På plant underlag kan 
man köra vilken skoter som 
helst, men så snart det bör-
jar bli lite gropigt märker man 
skillnad. Min Rave glider över 
gropar väldigt mjukt. Vid hopp 
landar den också väldigt mjukt.

SNÖSKOTERKÖRNING ÄR BRA 
TRÄNING FÖR RALLY

Man hittar många snöskote-
rentusiaster bland rallyförare, 
och Latvala ser många likheter 
mellan de två sporterna.

– Rallykörning handlar helt och 
hållet om vägkänsla och att 
konstant kunna bedöma hur 

vägen svänger och ser ut läng-
re fram. Samma sak gäller vid 
snöskoterkörning: man måste 
kunna läsa vägen och förutse 
förändringar. Ju snabbare man 
kör desto mer krävande är det. 
Snöskoterkörning är bra för att 
träna upp reaktionsförmågan 
och blicken för vägen, vilket 
är värdefullt också vid rallykör-
ning.

Utöver fysisk träning har snö-
skoterkörningen gett Latvala 
många oförglömliga upplevel-
ser, senast i vintras:

– Vi gjorde en video vid BRP:s 
testbana i Rovaniemi. Vi körde 
uppför en sluttning och snön 
var på vissa ställen totalt orörd. 
Det var minusgrader men so-
len lyste från en klarblå him-
mel, och vyerna var helt enkelt 
svindlande. •

FAKTA

Jari-Matti Latvala, 29

YRKE: 
Rallyförare

TEAM: 
Volkswagen Motorsport

SNÖSKOTER: 
Lynx Rave RE 600 E-TEC

RESULTAT: 
Andra plats i VM-rallyt 2010; 
den yngste föraren någonsin 
som vunnit ett VM-rally.
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UTVECKLAD FÖR 
SKOTERFÖRARE

TEFLONBEHANDLING PÅ 
ALLA SKALMATERIAL.

Till förarutrustningen använder vi YKK: 
högkvalitativa AquaGuard®-blixtlås som 
utvecklats för att möta vattenutmaningen. 

KLÄDKOD: EXTREMA FÖRHÅLLANDEN

Vatten- och smutsavvisande.
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DEEP SNOW SPORT
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DEEP SNOW SPORT

• Löstagbar foderjacka
• Löstagbar huva
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Tvåvägsblixtlås fram
• Dubbel vindslå
• Ryggventilation
• Armhålsventilation
• Mudd av Lycra
• Elastisk snodd och stropp i nederkant
• Invändigt snölås

• Två sidofi ckor med fl ikar, kardborre 
och blixtlås

• Bröstfi cka med dragkedja (i fi ckan fi nns 
en mikrofi berduk med elastisk snodd 
och clips att torka glasögonen på)

• Liftkortsfi cka med dragkedja på 
vänster ärm

• En inre mobilbröstfi cka som är 
vattentät och imfri

BYXOR:  651094_90, 651094_07

JACKA: 650096_12, 650096_80 PRIS:  3 290 SEK

• D-ring för nödstopp
• Hög midja med hängselkonstruktion 

och böjliga delar i sidan.
• Justering i midja
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Justerbara hängslen
• Dubbel vindslå med kardborre
• Tvåvägsblixtlås fram
• Dragkedjor längs hela sidorna

• Snölås med fäste för kängor
• Två sidofi ckor med vattentäta

blixtlås
• Två cargofi ckor fram med vattentäta 

blixtlås
• Bakfi ckor med fl ik och dragkedja
• Hällor för bälte
• Integrerade knäskydd
• Förstärkt tyg på benens nedre del

Om det är blåsigt på toppen håller det lättisolerade, tekniska LYNX 
FLIGHT-STÄLLET dig bekväm. Det vatten- och vindtäta stället är spe-
ciellt utvecklat för körning i djupsnö, och dess Recco-system ökar 
snösäkerheten. Tack vare det löstagbara fodret är jackan en avslap-
pnad men snygg klädsel i alla lägen.

Storlek: XS - 3XL
Skalmaterial: Nylon.
Membran: RPM Max. Tefl onbehandlad. 
Passform: Ledig passform.
Foder/Isolering: Primaloft Black
100 gram.

Storlek: XS - 3XL
Skalmaterial: Nylon.
Membran: RPM Max. 
Tefl onbehandlad. 
Passform: Ledig passform.
Foder/Isolering: Primaloft Black
133 gram, löstagbar.

PRIS:  2 790 SEK

LYNX FLIGHT
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DEEP SNOW SPORT .  REKOMMENDERADE TILLBEHÖR: 
BOONDOCKER DS 3900 800R E-TEC.

Lynx BoonDocker är din biljett till den ultimata 
friheten: körning i den djupaste snön och de 
brantaste sluttningarna. Med Lynx-tillbehören, 
som är utformade för otämjd vildmark, kan din 
skoter glänsa i djup snö. Vilken fjälltopp ska 
du lägga under dig på ditt nästa äventyr?
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HALVHÅRD VÄSKA, 15 L
860201155 • 1 190 SEK
Den lättanvända och snygga väs-
kans design är gjord att smälta in 
helt under LinQ-hållaren – och i 
din BoonDocker-skoters stil. Krä-
ver LinQ-rack (860201059), säljs 
separat.

 

GPS-KIT
860200631 • 5 490 SEK 

Följ dina bästa rutter! Garmin Mon-
tanas GPS-kit 650T är ett av de bäs-
ta på marknaden och utvecklat för 
att passa din skoter perfekt. Utrus-
tad med pluginkablage. Du behöver 
även en förlängning till handskfack-
et (860200707). Topografi ska kar-
tor säljs separat.

HANDTAGSSKYDD
619400081 • 690 SEK
Skydda dina händer mot isande 
snöstormar! Dessa slitstarka hand-
tagsskydd håller sig på plats och 
stör inte din körupplevelse. 

FÖRLÄNGT HANDSKFACK, 
SVART
860200707 • 849 SEK
Tack vare den smidiga förlängning-
en får du 50 procent mer lastutrym-
me på din snöskoter. Det förlängda 
handskfacket ersätter luckan på 
standardfacket, och den främre pa-
nelen blir en utmärkt dockningssta-
tion för din GPS.

BLADE-SKIDOR, GRÖNA
860201016 • 2 290 SEK

Gör din snöskoter personlig med gröna Blade-skidor. Skidorna är utveckla-
de för aggressiv freeriding och erbjuder inte bara utmärkt styrförmåga utan 
även en bekväm körupplevelse och ännu bättre lastkapacitet.

ABS AVALANCHE AIRBAG
SYSTEM (BASENHET)
4475907290, S-M • 9 490 SEK 
4475909190, M-L • 9 490 SEK 
Det här tillbehöret är den bästa 
livförsäkringen i lavinområden: 97 
procent av de lavinoffer som akti-
verade ABS-airbagen överlevde och 
84 procent var helt oskadda. Det 
krävs bara ett ryck för att aktivera 
airbagen. Ryggsäcken har speciella 
utrymmen för spade och lavinsond 
samt säkra fi ckor för dina värdesa-
ker.

LinQ-VÄSKA, LITEN
860200918, 10 + 3 l • 1 490 SEK
Med LinQ-systemet kan du an-
passa lastutrymmet på snösko-
tern och fästa väskorna säkert. 
Den stilrena svarta väskan levere-
ras med LinQ-monteringssystemet 
(860200583).

BUKSKYDD
860201047 • 1 190 SEK 
Ett absolut måste-tillbehör i utma-
nande terräng. Ger extra skydd till 
din BoonDockers främre ram och 
stötdämpning.

PUDERPLOG SNÖ-
AVVISARE

860200603 • 890 SEK 
+ 860200937 • 390 SEK
Plogen är speciellt utvecklad för pu-
dersnö och skickar snön åt sidorna 
och bort från förarens ansikte. Det 
ökar din sikt och håller dig torrare. 
Plogen går enkelt att fästa under 
stödet för vindrutan.

FRÄMRE FOX† FLOAT III-STÖTDÄMPARE
860200958 • 7 290 SEK 
Upp till 2,7 kg lättare än traditonella stötdämpare. Kalibre-
rad för optimal prestanda på lössnö. Obegränsad justering av 
trycket i luftkammaren. IFP (Internal Floating Piston). Avance-
rad hastighetskänslig dämpning med högt fl öde. Helt ombygg-
nadsbar och anpassningsbar. Levereras med Fox-luftpump för 
tryckjustering. Obs! Passar 900 mm spårvidd.

LinQ-BRÄNSLEDUNK
860200733 • 1 490 SEK
Tack vare det smidiga monterings-
systemet LinQ kan dunken fästas 
på skotern och tas bort på några 
sekunder.

JUSTERBAR STYRHÖJARE
860201123 Liten 130-205 mm
860201124 Hög 185-250 mm
860201125 För fatbar 115-175 mm
860201204 Liten 115-160 mm
1990 SEK
Maximera bekvämligheten genom att anpassa din förarposition till den ter-
räng du kör i. Med en styrhöjare kan du snabbt och enkelt justera höjden på 
styret, helt utan verktyg.

EXTRA LED-LJUS
860201050 • 2 690 SEK

Det första helt integrerade extra-
ljuset på skotermarknaden ger ett 
kraftfullt, nästan 180-gradigt sken 
framför och på sidorna av skotern. 
Lampan monteras smidigt under 
standardstrålkastarna och har in-
ställningarna ON, OFF och ON HI. 
Nu behöver du inte längre offra 
halvljuset när du slår på helljuset.

SKID- OCH SNOWBOARD-
HÅLLARE

860200986 • 1 890 SEK 
Åk direkt från spåret ut i backen: nu 
tar du smidigt med skidorna eller en 
snowboard. Tack vare LinQ-fästet 
går det lätt och snabbt att ta hålla-
ren i bruk och att lossa den. Kräver 
förstärkt bakre stötfångare, s. 55.
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OGIO + LYNX:

NYA VÄSKO 
FÖR NYA ÄV 

OM OGIO
I motorsportvärlden har OGIO trätt fram som världsledande 
tillverkare känd för hög kvalitet, innovation och designfunktioner 
som tillhör de bästa i sin klass. OGIO marknadsför ett brett 
sortiment packväskor, förvaringsväskor, kroppsburna väskor, 
hållare och väskor för vätskeförsörjning, vattentäta väskor 
och hjälmväskor. BRP och andra branschledande företag 
samarbetar med OGIO vid utveckling av nya produkter så att 
kunderna kan erbjudas branschens bästa produkter med en 
kvalitet som motsvarar OGIO:s goda rykte.

LYNX-VÄSKA FRÅN OGIO
Den här förstklassiga väskan är som gjord för långturer. 
Väskans breda öppning gör det enkelt att komma åt alla fack 
och specialfi ckor. Ett fl ertal dragkedjeförsedda nätfi ckor och 
justerbara avdelare i huvudfacket underlättar organisering av 
alla dina tillhörigheter. Den integrerade plattan med iFom†-
skumstoppning i hela väskan ger extra skydd. Tack vare stora, 
kraftiga, mönstrade hjul och teleskophandtag är väskan lätt att 
dra även när den är full.

6680110090 • 2 490 SEK
Mått: 40 x 43 x 91 cm (höjd x bredd x djup)
Material: 75 % polyester, 25 % plast. Hjulförsett SLED-chassi 
(Structural Load Equalization Deck).
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Recco-systemet ger dig ytterligare ett skyddslager när 

det används i kombination med utbildning i lavinfa-
ra, en sändare och annan nödvändig säkerhetsutrust-
ning för utmarker. Den kan exakt lokalisera en person 
som har begravts med en harmonisk radar, och är ett 
tilläggsverktyg som inte stör andra räddningsmetoder 
som lavinhundar och sökning med sändtagare och 
sonder. Eftersom refl ektorn är integrerad med jackan 
och/eller byxorna behöver föraren inte göra någonting 
för att den ska fungera korrekt. Kläder som utrustats 
med Recco kan tvättas utan att skadas och den stör 
inte andra elektriska enheter eftersom den inte sänder 
ut någon typ av signal. Den är inte avsedd för självrädd-
ning och är inte ett alternativ till användning av sändare 
i utmarker.

Fler än 100 organisationer, inklusive 
räddningsteam, använder RECCO®-
teknik.

HÖGRE 
SÄKERHET

R REDO 
ENTYR

LYNX KLÄDSÄCK FRÅN OGIO, 50 L
Den här väskan med ett ledigt och tufft utseende har ett 
stort huvudfack med extra förvaringsfi cka i botten, plus en 
dragkedjeförsedd framfi cka. Ett stort ventilerat skofack har 
plats för två par av dina favoritskor. Vadderad, ventilerad och 
justerbar axelrem och svettbeständigt, mjukt formpressat 
bärhandtag gör väskan bekväm att bära. Tack vare den starka, 
hållbara och lätta konstruktionen kommer den här väskan att 
bli din trogna följeslagare på många äventyr.

6680100090 • 649 SEK 
Mått:  28 x 25 x 64 cm (höjd x bredd x djup)
Vikt: 725 g
Material: 100 % polyester

LYNX-RYGGSÄCK FRÅN 
OGIO
Den här Lynx-ryggsäcken är en praktisk 
följeslagare på dina turer. Den har 
en bekväm, vadderad ryggplatta och 
justerbara ergonomiska axelremmar som avlastar rygg och 
skuldror. Den har gott om utrymme för allt du behöver ha med 
dig på en dagstur: ett stort huvudfack, en dragkedjeförsedd 
fl eecefodrad fi cka för värdesaker överst samt fästanordningar 
på båda sidor för drycker och tillbehör. Det vadderade facket på 
insidan rymmer en 17” bärbar dator, och det fi nns en separat 
vadderad fi cka för en pekplatta. Elektronisk utrustning och 
andra värdesaker skyddas av integrerade iFom†-plattor.

6680090090 • 849 SEK 
Mått: 48 x 40 x 19 cm (höjd x bredd x djup)
Material: 100 % polyester

13



SPORT

14



SPORT

Storlek: XS - 3XL
Skalmaterial: Nylon.
Membran: RPM Max. Tefl onbehandlad.
Passform: Hänsyn till skyddsutrustning i 
designen.
Foder/isolering: Primaloft Black 60 gram.

LYNX DENALI RACE EDITION

LYNX DENALI RACE EDITION förarutrustning är tillverkad för mästarna 
på leder och tävlingsbanor som vill köra och leva på fullt. Det dynamiska 
och stilrena utseendet passar perfekt med designen på din Lynx Rave-
snöskoter.

• Dubbel vindslå
• Justerbar främre krage
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Ryggventilation
• Armhålsventilation
• Extra ledig konstruktion i rygg- och 

axelområdet ger bäst passform vid 
användning av kroppsskydd

• Mudd av Lycra
• Två sidofi ckor med fl eecefoder
• En bröstfi cka

• En bröstfi cka under vindslån. I fi ckan 
fi nns en mikrofi berduk med elastisk 
snodd och clips att torka glasögonen på.

• Två inre bröstfi ckor. Den högra 
fi ckan är vattentät och imfri för 
mobiltelefoner osv.

• D-ring för nödstopp
• Orange säkerhetsfärg
• Snölås på bältet

• Förböjda knän
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Justering i midja
• Hängslen
• Dubbel vindslå 
• Förstärkning på insidan av benet 

(läder)
• Snölås med fäste för kängor

• Benöppningar med dragkedjor 
• Två sidofi ckor
• D-ring för nödstopp
• Sidoventilering
• Förstärkt tyg på benens nedre del
• Orange säkerhetsfärg

BYXOR: 651095_90

JACKA: 650097_12 PRIS:  2 990 SEK

PRIS:  2 690 SEK

Storlek: XS - 3XL
Skalmaterial: Nylon.
Membran: RPM Max. Tefl onbehandlad.
Passform: Hänsyn till skyddsutrustning i designen.
Foder/isolering: Nätfoder, ingen isolering.



SPORT .  REKOMMENDERADE TILLBEHÖR: RAVE RE 800R E-TEC.

På en Lynx Rave-skoter bryter du målsnöret först, 
även om vägen är gropig och guppig. Din skoters 
obestridliga kvaliteter kommer bäst till sin rätt 
med Lynx-tillbehör konstruerade och utformade 
för de mest krävande turer. Vilken terräng ska du 
tämja på ditt nästa äventyr? 
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VÄSKA FÖR STYRET, LITEN
860200920 • 1 190 SEK
Nu kan du packa allt du behöver för 
tuff terräng! Värmeelementet på 3 W 
(säljs separat, 515176786, elvisir-
uttag krävs 860200628, säljs se-
parat) i väskan som fästs på styret 
håller din mobil och GPS varma och 
fungerande även när det är kallt ut-
anför. Väskan innehåller även en 
RCA-adapter samt isolerade fi ck-
or för två halvlitersfl askor. Installa-
tionen kräver ett elvisirsuttags-kit 
(860200242, säljs separat).

VENTILATIONSKIT
860200684 • 590 SEK
Des specialbyggda ventiler sänker 
snabbt temperaturen i motorutrym-
met vid krävande användning. Kitet 
är utvecklat för tävlingsbanor, och 
är enkelt att montere på de fl esta 
chassipaneler.

LinQ-VÄSKA, LITEN
860200918, 10 + 3 l • 1 490 SEK
Med LinQ-systemet kan du an-
passa lastutrymmet på snösko-
tern och fästa väskorna säkert. 
Den stilrena svarta väskan levere-
ras med LinQ-monteringssystemet 
(860200583).

EXTRA LED-LJUS
860201050 • 2 690 SEK

Det första helt integrerade extraljuset på skotermarknaden ger ett kraftfullt, 
nästan 180-gradigt sken framför och på sidorna av skotern. Lampan mon-
teras smidigt under standardstrålkastarna och har inställningarna ON, OFF 
och ON HI. Nu behöver du inte längre offra halvljuset när du slår på hel-
ljuset.

BUKSKYDD
860201047 • 1 190 SEK
Extra skydd för din skoters främre ram och stötdämpning när du kör på tuf-
fa leder.

VINDAVVISARE FÖR SIDORNA
860201068 • 690 SEK

Komplettera din skoters sportiga utseende med 
vindavvisare som styr bort luften från dina ben.

GPS-KIT 
860200631 • 5 490 SEK

Kartlägg de mest intressanta ter-
rängerna! Garmin Montanas GPS-kit 
650T är ett av de bästa på mark-
naden och utvecklat för att passa 
din skoter perfekt. Utrustad med 
pluginkablage. Du behöver även en 
RAM GPS-hållare (860200725) el-
ler en universalhållare med en fäst-
platta från Garmin (860200631).

VINDRUTA, MEDIUM
860201071 • 1 990 SEK
Skydda dig själv från vinden med en hög vindruta som kompletterar din 
skoters stil.

FÖRLÄNGT HANDSKFACK
860200707 • 849 SEK
Tack vare den smidiga förläng-
ningen får du 50 procent mer last-
utrymme på din Rave-skoter. Det 
förlängda handskfacket ersätter 
luckan på standardfacket, och den 
främre panelen blir en utmärkt 
dockningsstation för din GPS.

BLADE-SKIDOR
860201017 • 2 290 SEK
Skidorna är utvecklade för aggres-
siv körning på leder och erbjuder 
exakt styrförmåga och en bekväm 
körupplevelse även i höga hastig-
heter, utan att dra eller utföra ovän-
tade rörelser.

QRS RACING-SUPPORT
860200783 • 1 990 SEK
QRS-tornskydd som används av 
fabrikens snowcross-team. Hjälper 
till att hålla variatorns linjering opti-
mal oavsett väderförhållanden.



GÖR 
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SCS Unlimited

 ATT DU STICKER 
UT I MÄNGDEN

Sedan tidigare hade vi mas-
sor av erfarenhet av grafi k 

för kläder, fastän huvudsakligen 
begränsad till kläder och förar-
ställ. Att skapa hjälmgrafi k var 
verkligen något nytt för oss säger 
Devin Karr, grafi sk designer och 
vd för SCS Unlimited.

Grafi k för skotrar eller kläder 
skapas inte i en handvändning; 
processen tar snarare månader 
i anspråk. 

– Vi arbetade med fl era olika 
kreativa varianter i två–tre veck-
or. När vi hade fått en variant 
godkänd av Lynx-teamet skick-

ade vi grafi ken för framställning 
av ett prov. Det tog ett par må-
nader innan vi fi ck tillbaka hjäl-
men, och efter att ha granskat 
prototypen gjorde vi några slut-
justeringar innan hjälmen skick-
ades för produktion.

Hjälmens runda form fanns 
med i beräkningarna under hela 
processen.

– Det är alltid knepigt när man 
försöker applicera en tvådimen-
sionell design på en tredimen-
sionell yta. Det är svårt även 
på en skoter, men lyckligtvis 
fi nns det en massa plana ytor 

Det Montana-baserade designföretaget skapar anpassade 
dekalkitt för Lynx-skotrar. För modellåret 2015 antog företaget en 
ny designutmaning: grafi k för den nya Lynx-hjälmen.

19



Exklusiva nya Lynx-skoterdekalsatser för 
modellår 2015 (uppifrån): Boss, Fusion, 
Pixelar, Outbound, Traction och Hydro.

Vi ville att färgerna 
skulle fungera inte bara 
för Rave-publiken, utan 
även för BoonDocker

-entusiasterna.

att jobba med på skotrar. Hjäl-
mens rundhet gjorde designpro-
cessen betydligt mer krävande. 
Vi använde den faktiska hjälmen 
i rätt stor omfattning när vi testa-
de designens linjer för att säker-
ställa att allting stämde.

GRAFIK FÖR ALLA 
GENERATIONER

Ett av målen med hjälmdesig-
nen var att den skulle tilltala så 
många som möjligt.

– I arbetet med den nya 
Lynx-hjälmdesignen visste vi att 
det var nödvändigt att skapa nå-
got som skul-
le tilltala alla 
generationer. 
Vid utformning 
av dekalsat-
ser för skotrar 
vet vi att vi har 
många olika 
alternativ som 
kunden kan välja mellan. För 
hjälmar har vi betydligt färre de-
signer, så vi visste att vi måste 
skapa något som var mångsidigt 
säger Devin Karr.

En annan viktig aspekt var att bi-
behålla en enhetlig Lynx-stil.

– Vi försökte defi nitivt använda 
Lynx-skotrarnas och skoterstäl-
lens utseende och känsla som 

en inspirationskälla. Jag tyck-
er att det är viktigt att se till att 
alla komponenter kompletterar 
varandra när de kombineras. 
Vi ville att färgerna skulle fung-
era inte bara för Rave-publiken, 
utan även för BoonDocker-entu-
siasterna.

DEKALER SOM SÄRSKILJER 
DIG

Utöver Lynx-hjälmgrafi ken lan-
serar SCS för modellår 2015 fl e-
ra nya, exklusiva Lynx-skoterde-
kalsatser. Devin Karr tycker att 
de olika designalternativen har 
något att erbjuda för alla:

– Den nya 
Hydro-desig-
nen inger en 
härlig käns-
la av handri-
tat, och Trac-
tion-designen 
bör få ra-

cingfolket att tända till. Vi har 
dessutom den nya Outbound-
designen med BoonDocker lo-
gotyper. Vi försöker erbjuda ett 
brett sortiment färgscheman. 
Det fi na med en SCS-dekal är 
emellertid att vi gladeligen änd-
rar färger och anpassar desig-
nen för att du ska skilja dig från 
mängden! •
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CROSSOVER

LYNX VALDEZ-FÖRARUTRUSTNINGEN erbjuder mångsidighet 
och ultimat komfort – precis som din Lynx Xtrim-skoter. Den spor-
tiga jackan och de slitstarka byxorna håller dig torr och varm på 
långa turer och i utmanande terränger.

JACKA: 650087_07 PRIS:  2 890 SEK

BYXOR: 651087_90 PRIS:  2 390 SEK

• Dubbel vindslå
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Öppning för ryggventilation
• Armhålsventilation
• Flik med kardborre i samma material 

på mudden
• Mudd av Lycra
• Kardborrejustering i nederkanten
• Snölås
• Löstagbara skydd, rygg och ärmar.

• Två sidofi ckor
• Två bröstfi ckor med dragkedja. 

I vänster bröstfi cka fi nns en 
mikrofi berduk med elastiskt band och 
clips att torka glasögonen på.

• Ficka för tidskort på vänster ärm
• En inre mobilbröstfi cka som är 

vattentät och imfri
• D-ring för nödstopp

• Extra vadderad stuss
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Justering i midja
• Hängslen
• Dubbel vindslå med kardborrefl ikar 

och två lås

• Tvåvägsblixtlås fram
• Snölås med fäste för kängor
• Två sidofi ckor med vattentäta blixtlås
• Sidoventilering
• Förstärkt tyg på ben och stuss
• Förböjda knän

LYNX VALDEZ

Storlek XS - 4XL
Skalmaterial: Nylon.
Membran: RPM Max. Tefl onbehandlad. 
Passform: Sportig.
Foder/isolering: Primaloft Base 100 gram.

Storlek XS - 3XL
Skalmaterial: Nylon.
Membran: RPM Max. Tefl onbehandlad. 
Passform: Sportig.
Foder/isoleringn: Primaloft Base 100 gram.



CROSSOVER .  REKOMMENDERADE TILLBEHÖR: XTRIM SC 900 ACE.

Skotrarna i modellserien Lynx Xtrim har 
utvecklats att vara så allsidiga som möjligt 
så att du kan njuta hela vintern. Lynx stora 
tillbehörssortiment gör att skotern är ytterst 
fl exibel. Vart bär äventyret hän när det inte 
fi nns några gränser?
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LinQ-DYNA FÖR TVÅ 
PERSONER

860201181 • 5 790 SEK
Det nya lyxiga sätet ligger i topp bland modulära sitsar och erbjuder en bek-
väm ställning för både föraren och passageraren. Det är enkelt att snabbt 
ändra skotern från ensitsig till tvåsitsig och tvärtom, utan verktyg. Innehå-
ller komplett dyn-kit med ryggstöd. Installation kräver LinQ-monteringssats 
(860201111, se sidan 51), säljs separat.

VINDAVVISARE FÖR 
SIDORNA
860201068 • 690 SEK

Komplettera din skoters sportiga ut-
seende med vindavvisare som styr 
bort luften från dina ben.

VÄSKA FÖR STYRET, STOR
860200919 • 1 190 SEK 
Nu kan du packa allt du behöver 
för tuff terräng! Värmeelementet 
på 3 W (säljs separat, 515176786, 
elvisiruttag krävs 860200628, säljs 
separat) i väskan som fästs på sty-
ret håller din mobil och GPS var-
ma och fungerande även när det 
är kallt utanför. Väskan innehåller 
även en RCA-adapter samt isolera-
de fi ckor för två halvlitersfl askor. 

RE-STÖTDÄMPARKIT KYB 46 
HLCR
860201052 • 13 900 SEK
Stötdämparkit för plattform, 
komplett

860201051 • 9 900 SEK
Stötdämparkit för plattform, 
komplett

GPS-KIT 
860200631 • 5 490 SEK

Håll dig på kartan! Garmin Monta-
nas GPS-kit 650T är ett av de bästa 
på marknaden och utvecklat för att 
passa din skoter perfekt. Utrustad 
med pluginkablage. Du behöver 
även en förlängning till handskfac-
ket (860200707). Topografi ska kar-
tor säljs separat.

FÖRSTÄRKNINGS-
STÖTFÅNGARE
860200932 • 2 090 SEK
860201099 Aluminium • 2 090 SEK
En stilren aluminiumstötfångare 
som ger din Xtrim-skoter extra 
skydd i utmanande terräng.

BLADE-SKIDOR, BLÅ
860201015 • 2 290 SEK
Blade-skidorna har en bottenstruk-
tur i fl era lager som är utvecklad för 
nordiska förhållanden. Skidorna är 
188 mm breda och har en aggressiv 
profi l vilket garanterar stabilitet och 
exakt styrförmåga.

J-HOOK
860200886 • 590 SEK
Haka på en kälke och kör iväg: Det 
här kitet med drag förvandlar din 
skoter till en packåsna. Tillgänglig 
för modeller med förstärkt bakre 
stötfångare.

FÖRLÄNGT HANDSKFACK
860200707 • 849 SEK
Tack vare den smidiga förläng-
ningen får du 50 procent mer 
lastutrymme på din Xtrim-skoter. 
Det förlängda handskfacket ersätter 
luckan på standardfacket, och den 
främre panelen blir en utmärkt 
dockningsstation för din GPS.

VINDRUTA, HÖG
860201070 • 2 090 SEK
Skydda dig själv från vinden med en 
hög vindruta som kompletterar din 
skoters stil.

EXTRA LED-LJUS
860201050 • 2 690 SEK 

Det första helt integrerade extraljuset på skotermarknaden ger ett kraftfullt, 
nästan 180-gradigt sken framför och på sidorna av skotern. Lampan mon-
teras smidigt under standardstrålkastarna och har inställningarna ON, OFF 
och ON HI. Nu behöver du inte längre offra halvljuset när du slår på hel-
ljuset.

SIGNATURLJUS
860201074 • 1 590 SEK 
Den eleganta LED-ljussatsen full-
bordar utseendet hos din Lynx-sko-
ter och framhäver den anslående 
formgivningen. Specialprodukten är 
standard på 800R E-TEC-modeller-
na och kan nu fås som tillbehör till 
alla REX2-modeller.

LinQ LASTBOX, 40 L
860201196 • Svart • 3 100 SEK
Hård formgjuten plastkonstruk-
tion med ett enhetligt utförande. 
Säker förvaring. Monteras med två 
LinQ-fästkonsoler (ingår).

ELUPPVÄRMDA 1 + 1-HAND-
TAG MED ÖVERHETTNINGSS-
KYDD
860200584 • 1 290 SEK
Passar tvåsitsigt LinQ-dyna 
(860201181)

N



Lynx-skotrarna är speciellt 
konstruerade för extrema 

nordiska förhållanden, men 
ibland är det en god idé att 
skydda sig lite extra mot över-
raskningar som väder, vind 
och terrängen kan bjuda på. 
Bukskydden skyddar skoterns 
chassi och fjädring även på 
de tuffaste leder. Den kan fås 

i varierande färger så att den 
matchar de olika Lynx-model-
lernas utseende.

Om du planerar att åka under 
en riktig köldknäpp är det en 
god idé att ersätta vindrutan 
med en högre modell, speciellt 
på de mer sportiga skotermo-
dellerna. Den högsta vindrutan 

REDO FÖR 
ÄVENTYR 

MED LYNX ORIGINALTILLBEHÖR 
OCH KLÄDER

När du och din Lynx-skoter är upplagda för 
äventyr kan du vara säker på att utfl ykten 
med rätt tillbehör och kläder blir vinterns 
bästa, oavsett förhållanden.
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”Även med den 
noggrannaste planering är 
det fortfarande en sak du 

inte kan styra över: 
vädret.”
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som fi nns för REX2-modellerna 
är en Lynx-produkt som är ny 
för säsongen 2015, och som 
skyddar effektivt mot vind och 
piskande snö.

HÅLL DIG VARM I BITANDE 
KYLA

Lämpliga kläder är naturligt-
vis också ett oumbärligt skydd 
mot väder och vind. Det vat-
ten- och vindtäta Flight-sko-

terstället lämpar sig väl på 
långturer genom att det är så 
mångsidigt; tack vare jacka 
med löstagbart foder fyller det 
sin uppgift i alla situationer. 
Det fodrade Flight-stället tor-
kar dessutom snabbt. Föraren 
kan anpassa komforten inte 
bara med hjälp av skoterstället, 
utan också med plagg i fl era, 
olika tjocka, lager under stället. 
Om du behöver värma dig lite 
extra när du tar en paus eller 
om det känns extra kyligt är en 
Lynx-fl eecejacka skön att ta på 
sig.

Utöver ett extra värmeunder-
ställ är det också klokt att packa 
ned extra handskar och glasö-

gon. Lynx-glasögonen kan fås 
med olika glas för olika väder- 
och ljusförhållanden. Gulfärga-
de glas är exempelvis lämpliga 
vid körning i snöfall, medan 
spegelglas skyddar ögonen mot 
refl exer när solen står lågt på 
vintern.

Lynx-hjälmen både skyddar 
huvudet och håller dig varm, 
oavsett temperatur. Hjälmens 
ventilationshål är förslutna som 
standard, vilket betyder att du 
inte behöver stanna halvvägs 
och tejpa igen dem.

MAXIMERA LASTUTRYMMET

På en långtur behöver du ha 
med dig en hel massa nödvän-
diga grejer. En ny Lynx-produkt 
för säsongen 2015 är en lättan-
vänd halvhård väska som kan 
monteras på undersidan av 
LinQ-lasträcket. Aluminium-
räcket krävs för montering av 
väskan. Om du dessutom ut-
rustar skotern med den långa 
LinQ-lastboxen får du maximal 
lastvolym; den sammanlagda 
volymen för boxen och väskan 
är hela 55 liter.

Viss utrustning kan förvaras 
bekvämt i en Lynx-ryggsäck. 
I en sådan kan du packa ned 
sådant som du behöver ha 
nära tillhands, till exempel ett 
första hjälpen-kit, attiraljer för 
att göra upp eld och en kombi-
nerad spade och såg.

SE LÄNGRE OCH BLI SEDD

Under vår nordiska vinter är 
körning i skymning eller mör-
ker mer regel än undantag. 
När du slår på helljuset lyser 

strålkastarna bara upp ett om-
råde relativt långt fram, men 
med den extra LED-belysning-

en lyses även övriga områden 
upp omedelbart framför sko-
tern och 180 grader åt sidorna. 
Du kör säkrare när du lättare 
kan upptäcka exempelvis djur 
som är i rörelse längs leden.

För ökad säkerhet kan du även 
montera backspeglar bakom 
vindrutan. Speglarna passar 
Lynx REX2-modellerna och ger 
god bakåtsikt. Då kan du en-
kelt se om din kompis hänger 
med i ditt tempo utan att behö-
va vrida huvudet ur led.

ANPASSA DIG TILL 
SITUATIONEN

Även med den noggrannaste 
planering är det fortfarande en 
sak du inte kan styra över: väd-
ret. Även om du bara är ute på 
en tur över dagen bör du hålla 
ett öga på temperaturändring-
ar och räkna med att detta kan 
inverka på utfl ykten.

Vår nya modul för visning av 

utetemperatur och motortem-

peratur visar faktisk utetem-
peratur, utan den felvisning 
som annars kan orsakas av 
motorvärmen. Vid noll grader 
kan det exempelvis räcka med 
en grads ökning eller minsk-
ning av temperaturen för att 
underlaget ska bli halt, och 

ett snabbt temperaturfall ökar 
bränsleförbrukningen. Genom 
att ha kontroll på temperaturen 
har du därmed chans att tidi-
garelägga nästa tankning.

Speciellt i okänd terräng är en 
GPS verkligen ingen lyx, utan 
snarare en nödvändighet. Gar-
min Montana 650T GPS är 
lätt att ta med sig överallt med 
hjälp av det lättmonterade fäs-
tet. GPS-fästet fi nns till Lynx 
REX2- och XU-modellerna, och 
inkluderar en kabelsats av plug 
and play-typ.

TA MED DIG EN RESKOMPIS

Med det nya modulära sätet 
kan du ta med dig en passa-
gerare. Du omvandlar din en-
sitsiga skoter till en tvåsitsig 
i ett nafs – helt utan verktyg. 
Den dubbla LinQ-dynan har 
ett stadigt ryggstöd och elupp-
värmda handtag som ger ökad 
komfort. Att tillbringa fritiden i 
gott sällskap är den bästa biten 
med vinteräventyr, från plane-
ring av utfl ykten till hemkom-
sten. •
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TOURING & UTILITY

LYNX FAIRBANKS

Storlek: XS - 3XL
Skalmaterial: Polyester.
Membran: RPM Max. Tefl onbehandlad.
Passform: Bekväm
Foder/isolering: Primaloft Black 133 gram.

Hårt arbete kräver  hållbarhet – även från kläder. LYNX FAIR-
BANKS-FÖRARUTRUSTNINGEN är designad för påfrestande an-
vändning i extrema förhållanden och skyddar arbetare mot minus-
grader, oavsett om det är på arbetsplatsen eller på pimpelturen.

• Löstagbar huva
• Dubbel vindslå
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Ryggventilation
• Armhålsventilation
• Mudd av Lycra
• Elastisk snodd och stropp-justering i 

nederkant och midja
• Två sidofi ckor, fl eecefodrade

• Två bröstfi ckor
• En bröstfi cka under vindslån. I fi ckan 

fi nns en mikrofi berduk med elastisk 
snodd och clips att torka glasögonen på.

• Två inre bröstfi ckor. Den högra fi ckan är 
vattentät och imfri för mobiltelefoner osv.

• D-ring för nödstopp

• Tvåvägsblixtlås fram
• Extra vaddering på stuss och knän
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Hög midja
• Justering i midja
• Hängslen
• Dubbel vindslå 

• Snölås med fäste för kängor
• Två sidofi ckor
• Två cargofi ckor 
• Sidoventilering
• Förstärkt tyg på ben och stuss

BYXOR: 651096_90

JACKA: 650098_90 PRIS:  2 590 SEK

PRIS:  2 490 SEK

Storlek: XS - 3XL
Skalmaterial: Polyester.
Membran: RPM Max. Tefl onbehandlad.
Passform: Bekväm
Foder/isolering: Primaloft Black 133 gram.



UTILITY .  REKOMMENDERADE TILLBEHÖR: 49 RANGER 600 E-TEC. Lynx-arbetsskotrarna YETI och Ranger är 
konstruerade för vårt kärva nordiska klimat 
som kräver en hel del av både människa och 
maskin. Med de exceptionellt hållbara Lynx-
tillbehören behöver inget arbete lämnas 
halvfärdigt. Hur mycket kan inte uträttas med 
en skoter som är utrustad för både arbete och 
äventyr?
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LinQ-SÄTE FÖR TVÅ PERSONER
860201181 • 5 790 SEK 
Det nya lyxiga sätet ligger i topp bland modulära sitsar och 
erbjuder en bekväm ställning för både föraren och passage-
raren. Det är enkelt att snabbt ändra skotern från ensitsig till 
tvåsitsig och tvärtom, utan verktyg. Innehåller komplett dyn-
kit med ryggstöd. Installation kräver LinQ-monteringssats 
(860201111, se sidan 51), säljs separat. 

GPS-KIT 
860200631 • 5 490 SEK 

Håll dig på kartan! Garmin Monta-
nas GPS-kit 650T är ett av de bästa 
på marknaden och utvecklat för att 
passa din skoter perfekt. Utrustad 
med pluginkablage. Du behöver 
även en förlängning till handskfac-
ket (860200707). Topografi ska kar-
tor säljs separat.

EXTRAHÖG VINDRUTA
860201115 • 2 190 SEK 
Den högsta vindrutan tillgänglig för 
REX2-modellerna ger effektivt skydd 
mot vind och drivsnö.

LinQ-LASTKÄLKE
860201065 • 9 900 SEK 
Förvandla din skoter till ett mäktigt packdjur med LinQ-lastkälken. Den 
här högteknologiska kälken har självständig stötdämpning vilket garan-
terar en behaglig resa även för din last. Kälken på bilden är utrustad 
med extra räcken, 2 x 715001665.

SKYDDSSATS FÖR 
HD-VÄXELLÅDA OCH 
BROMSSKIVA
860201134 • 990 SEK
Satsen i hållbar polyuretankon-
struktion erbjuder ett ytterst bra 
skydd för din skoters främre ram, 
kedjekanalen och bromsskivan.
 

SKIDBELAG FÖR BLADE-
SKIDOR, SYMMETRISKA
860200749 • 990 SEK 
Du behöver inte vara orolig även 
om leden är täckt av djupsnö: 
Skidbelagen för Blade-skidor för-
bättrar din skoters lastkapacitet.

LinQ-FÖRVARINGSBOX, STOR
860201196 • 3 100 SEK 
Volym 40 l. Endast tillgänglig för 
modeller större än 3 700 mm.

BUKSKYDD
860201047 Vit • 1 190 SEK 
860201046 Svart • 1 190 SEK 
Extra skydd för din skoters främre ram och stötdämpning när du 
kör på tuffa leder.

EXTRA LED-LJUS
860201050 • 2 690 SEK 

Det första helt integrerade extraljuset på skotermarknaden ger ett kraftfullt, 
nästan 180-gradigt sken framför och på sidorna av skotern. Lampan mon-
teras smidigt under standardstrålkastarna och har inställningarna ON, OFF 
och ON HI. Nu behöver du inte längre offra halvljuset när du slår på hel-
ljuset.

FÖRSTÄRKNINGSSTÖTFÅNGARE
860200932 Svart • 2 090 SEK 
860201099 Aluminium •  2 090 SEK 
En stilren aluminiumstötfångare som ger din skoter extra 
skydd i utmanande terräng.



ALPINBROMS
860200716 • 19 900 SEK

Extremt kraftfull alpinbroms som 
gör det möjligt att stanna säkert 
även i branta sluttningar.

BREDDNINGSKIT
860200835 • 2 490 SEK 
Breddningskit med A-arm. Ökad 
stabilitet vid svängning i bran-
ta backar. Utökar bredden på 
den främre stötdämpningen med 
92 mm. 

BAKRE FÖRVARINGSBOX
860200768 • 2 490 SEK 

Stor förvaringsbox klar att
montera på det bakre räcket.

SIGNALBELYSNING
860200755 • 6 490 SEK 

Signalbelysningen innehåller
varningsljus och arbetsljus.

CTEK BRP 5.0 BATTERI-
LADDARE
860200997 • 990 SEK
CTEK – tillverkare av världens mest 
avancerade batterier – har utveck-
lat en laddare som fungerar till-
sammans med alla BRP-produk-
ter. Laddaren är specialtillverkad 
för nordiska förhållanden. Laddaren 
fi nns tillgänglig som tillbehör till alla 
batteridrivna BRP-skotrar. Fråga din 
återförsäljare för mer information.  

Broms uppfälldBroms nedfälld

SKID-/SNOWBOARDRÄCKE
860200756 • 2 490 SEK 
(Bild på nästä sida)

32



Sortiment av professionella tillbehör för 
den nya och förbättrade Lynx 69 Ranger 
Alpine. Alla tillbehör är specialtillverkade för 
skidcenterunderhåll.

   UTILITY .  REKOMMENDERADE TILLBEHÖR: 69 RANGER ALPINE.    
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TOURING
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KIDS

Även om vårsolen gömmer sig bakom ett moln håller LYNX KIDS 
SUIT för barn de minsta medlemmarna av utfl ykten varma – och 
nöjda. Utrustningen ger också utmärkt skydd under lek i snön när 
ni tar paus! Förarens val vid vinterutfl ykter är den varma och slit-
starka förarutrustningen LYNX FAIRBANKS, se på sidan 29.

• Tvåvägsblixtlås fram
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Fleece på insidan av kragen
• Löstagbar huva
• Dubbel vindslå
• Elastisk snodd och justerbar stropp i 

nederkant

•  Muddar i fl eece
• Två sidofi ckor med dragkedjor och 

fl eecefoder
• D-ring för nödstopp

• Hög midja med dragkedja
• Vattentäta YKK-blixtlås
• Hängslen
• Snölås
• Justerbar benlängd
• Extra vaddering på stuss och knän

PRIS:  1 990 SEK

BYXOR: 

JACKA: 657004_80

Storlek: 2, 3, 4, 5, 6
Skalmaterial: Nylon.
Membran: RPM Max. Tefl onbehandlad. 
Passform: Sportig.
Foder/isolering: Primaloft Black 133 gram.

LYNX KIDS SUIT



TOURING.  REKOMMENDERADE TILLBEHÖR: ADVENTURE LX 600 ACE.

Med Lynx Adventure färdas du synnerligen bekvämt, även när hela familjen 
är med. Lynx-originaltillbehören är lämpliga för touring, och ger både förare 
och passagerare en optimal körupplevelse. Vilka upplevelser står på tur på 
din nästa utfl ykt?
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BACKSPEGELSATS
860201156 • 1 190 SEK 
Den nya backspegelsatsen som monteras bakom vindrutan erbjuder föra-
ren en god och stabil sikt bakåt. Satsen passar på REX2-modellerna.  

GPS-KIT 
860200631 • 5 490 SEK 

Håll dig på kartan! Garmin Mon-
tanas GPS-kit 650T är ett av de 
bästa på marknaden och utveck-
lat för att passa din skoter perfekt. 
Utrustad med pluginkablage. Du 
behöver även en förlängning till 
handskfacket (860200707). To-
pografi ska kartor säljs separat.

LinQ-VÄSKA, LITEN, 10 + 3 L
860200918 • 1 490 SEK
Med LinQ-systemet kan du anpassa lastutrymmet på snöskotern och fäs-
ta väskorna säkert. Den stilrena svarta väskan levereras med LinQ-monte-
ringssystemet (860200583).

LinQ-VÄSKA, MEDIUM, 19 + 3 L
860200917 • 1 690 SEK 

Slitstark väska som ger extra lastutrymme för verktyg och annan utrust-
ning. För maximalt lastutrymme kombinerar du den med en liten LinQ 
Premium-väska i en bandtunnel på minst 137 tum. Levereras med 
LinQ-monteringssatsen.

VINDAVVISARE FÖR SIDORNA
860201068 • 690 SEK

Komplettera din skoters sportiga utseende med vindavvisare 
som styr bort luften från dina ben.

VÄSKA FÖR STYRET, STOR
860200919 • 1 190 SEK 
Nu kan du packa allt du behöver 
för tuff terräng! Värmeelementet på 
3 W (säljs separat, 515176786, el-
visiruttag krävs 860200628, säljs 
separat) i väskan som fästs på sty-
ret håller din mobil och GPS var-
ma och fungerande även när det 
är kallt utanför. Väskan innehåller 
även en RCA-adapter samt isole-
rade fi ckor för två halvlitersfl askor. 
Installationen kräver ett elvisirsut-
tags-kit (860200242, säljs separat).

MOTORVÄRMARSATS
860200367 • 2 590 SEK 
Tillgänglig för 600 ACE, 900 ACE
och 1200 4-TEC.

ELUPPVÄRMT VISIR
619590073 • 390 SEK

FÖRLÄNGT HANDSKFACK
860200707 • 849 SEK
Tack vare den smidiga förläng-
ningen får du 50 procent mer 
lastutrymme på din Adventure-
skoter. Det förlängda handskfack-
et ersätter luckan på standard-
facket, och den främre panelen blir 
en utmärkt dockningsstation för 
din GPS.



Finska Lapland Safaris är 
Nordens största turistser-

viceföretag. De främsta aktivi-
teterna är snöskotersafari och 
andra guidade turer och akti-
viteter i naturen. Företaget har 
ca 140 000 kunder årligen, av 
vilka 95 % är utländska turister. 

I företagets garage i Rovanie-
mi, Ylläs, Levi, Luosto, Saari-
selkä och Muonio ryms ca 400 
snöskotrar, av vilka de fl esta är 
BRP:s Lynx- och Ski-Doo-fyr-
taktsmodeller.

Lapland Safaris sätter LinQ-last-
släden på hårda prov: tre safa-
rier till Norra ishavet utgjorde 
tillsammans ett 1 750 km långt 
test. Utfallet var positivt: 
– Lastsläden är mångsidig, 
hållbar och först och främst 
konstruerad för bekymmers-
lös körning i gropig terräng och 
djupsnö. Den långa men välba-
lanserade släden är följsam och 

stabil och glider fram problem-
fritt på snön. Den gör det möjligt 
att köra fort under förhållanden 
som medförde konstanta pro-
blem för de andra modellerna vi 
använde säger Mika Harri, vd i 
Saariselkä-regionen för Lapland 
Safaris. 
– Totalt sett måste jag säga att 
LinQ-lastsläden defi nitivt är den 
bästa släden vi har testat. •

TESTAD I NORRA 
ISHAVET

Lapland Safaris 
låter LinQ-
lastsläden 
bekänna färg

”Totalt sett måste jag säga 
att LinQ-lastsläden defi nitivt 
är den bästa släden vi har 
testat.” 
- Mika Harri, Lapland Safaris
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SPORTKLÄDER
KLÄDKOD: Ledig. Lynx är märket för dig 
även efter att du parkerat skotern – för 
kvällen eller till nästa säsong. Oavsett om 
du använder din fritid till att ta det lugnt 
eller till att utöva andra extremsporter är 
Lynx högkvalitativa sportkläder bekväma 
och slitstarka. Hissa din egen fana högt 
och med stil!
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LYNX FLANELLSKJORTA
659044_80 • 649 SEK 

Skjorta att bära på fritiden efter åkturen. Trendig modell med Lynx-bro-
derier. Flanelltyg av god kvalitet som är bekvämt att bära. Knappstängning 
och två bröstfi ckor. Modern modell och modernt utseende. Bröstfi cka 
med knappar. Manschetter. Förstärkta armbågar 100 % bomullsfl anell, 
rutig

Navy.  Smal passform
XS - 3XL

LYNX TECHNICAL FLEECE
659045_07 Grå/Svart • 849 SEK 
Mjuk och varm fl eece som mel-
lanlager och till fritiden. Lynx-ra-
cingdetaljer och sponsorlogotyper. 
Utformad för användning som mel-
lanlagersfl eece. Flatlocksömmar 
ger ökad komfort och motverkar 
skav. Förböjda ärmar, YKK-drag-
kedjor, bröst- och sidofi ckor med 
dragkedjor, elastisk snodd vid ne-
derkanten. 
 
Material: 86 % nylon, 14 % elastan
Smal/normal passform
XS - 3XL

FLEECE FÖR BARN
661011_07 Grå/Svart • 560 SEK 
Barnstorlekar: 2, 4, 6, 8, 10, 12
Material: 100 % polyester
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LYNX DAM-T-SHIRT
 662054_90 • 219 SEK
Högkvalitativ dam T-shirt med grafi skt tryck och Lynx-detaljer. Kvinn-
lig passform och bekvämt stretchmaterial i bomull. 95 % bomull, 5 % 
spandex. 

XS - 2XL

LYNX-T-SHIRT
662057_90 Lynx BoonDocker T-Shirt • 219 SEK
662056_90 Lynx T-Shirt • 219 SEK
Högkvalitativ T-shirt med grafi skt tryck och Lynx-detaljer. 100 % bomull. 
Svart. Smal passform. 

XS - 3XL

       LYNX-HOODIE, DAM
659047_90 Svart • 649 SEK
Högkvalitativ hoodie med grafi skt tryck. Hellång dragkedja, sidofi ckor och 
Lynx-detaljer.

XS - 3XL

LYNX-HOODIE
659046_90 Svart • 649 SEK
Högkvalitativ hoodie med grafi skt tryck. Hellång dragkedja, sidofi ckor och 
Lynx-detaljer.

XS - 3XL
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LYNX BUFF
6652450018 • 219 SEK
6652440018 • 219 SEK
6690250018 • 219 SEK

Flera användningsmöjligheter: Bär som scarf, 
halsduk, hårband, svettband, bandana eller rånarluva. Högkvalitativ mikro-
fi ber i 100 % polyester. Inga sömmar. Elastiskt material som håller formen. 
Grafi sk design i samarbete med SCS.

LYNX-FÖRARHANDSKAR
666026_90 • 549 SEK 

Hipora-membran för ökad and-
ningsförmåga. Foder som binder 
fukt och håller händerna torra. 
Tyg med stretchförmåga under-
lättar rörelser. Vadderade knogar. 
Gummerad handfl ata och gum-
merat fi ngermönster för bättre 
grepp. Justerbara muddar.

Storlek: XS - 3 XL

LYNX RACING-KEPS
6650390090 • 219 SEK
Racinginspirerad högkvalitativ 
keps med justering bak. Bekvämt 
material med stretch. 98 % bom-
ull. 2 % spandex. 

Svart
One size

KLASSISK LYNX-KEPS
665036_90 • 219 SEK
Stilren och högkvalitativ Lynx-
keps. Bekvämt tekniskt material 
med stretch.

Svart
S/M, L/XL

BOONDOCKER-KEPS
665041_07 Grå • 219 SEK 
665041_90 Svart  • 219 SEK
Trendig keps med rak skärm och BoonDocker-grafi k. Tufft material av 
bomullstwill. 98 % bomull, 2 % spandex.

S/M, L/XL

LYNX-BEANIE
6652460090 • 219 SEK
Mjuk beanie av hög kvalitet med 
Lynx-text. 100 % akryl med dubbel 
bindning. 

Svart
One size

BOONDOCKER-BEANIE
6652470080 • 219 SEK 
Mjuk beanie av hög kvalitet med 
BoonDocker-grafi k. 100 % akryl 
med dubbel bindning.

Svart
One size

LYNX.  SPORTKLÄDER.

N

42



N

N

LYNX HJÄLM
6640039_00 Grå/Orange • 2 890 SEK
664040_00 Blå/Orange • 2 890 SEK

Crosshjälm i aramidfi ber för Lynx-förare. 
ECE 2205-godkänd Avtagbar och tvättbar 
kind- och huvudstoppning, dubbelt D-ring-
spänne. 
Vikt 1 250 g.

XS - 2XL

SKÄRM FÖR GRÅ/ORANGE HJÄLM 
6690270000 • 290 SEK

SKÄRM FÖR BLÅ/ORANGE HJÄLM
6690280000 • 290 SEK

LYNX-GLASÖGON
6690230000 • 890 SEK 
Spegelglas med dubbla ventiler, dubbel 
stoppning med antibakteriell fl eece. 
(Glasögonen på bilden med annorlunda 
glas.)

HARDGEAR

N

N
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LYNX.  HARDGEAR.

SOLVISIR, FÖR MODULAR 
2&3 HJÄLMAR 
4459710057 • 590 SEK
En storlek.

ELVISIR, FÖR MODULAR 
2&3 HJÄLMAR 
4478970000 • 1 890 SEK

RESERVVISIR, FÖR 
MODULAR 2&3 HJÄLMAR 
4478960000 • 1 190 SEK
Solvisir ingår inte.

XP-R2 LÄTT KOLFIBERHJÄLM
447656_90 • 4 290 SEK
Lätt kolfi berhjälm av högsta kvalitet. Kolfi ber-/aramidförstärkt skal. Jus-
terbart solvisir med icke-refl ekterande ytbeläggning på insidan. Flex-
ibelt och skyddande nässkydd. Dubbelt D-ringspänne. Avtagbar och 
tvättbar kind- och huvudstoppning, 10 lufthål. DOT-godkänd. Skal: ara-
mid/kolfi ber.
XS - 3XL

MASKFILTER, FÖR MODULAR 
2&3 HJÄLMAR
4456290001F • 129 SEK
Paket om 10.

MODULAR 3 HJÄLM
447963_90 • 3 290 SEK

Enastående sikt med kristallklart visir. Nytt vasst utseende för 2015. 
Hakrem med snabbspänne. Rymlig, med plats för glasögon. DOT-god-
känd. Skal: polykarbonatkomposit.
S–3XL
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LYNX UPPVÄRMNINGS-
JACKA
6520190090 • 2 390 SEK 
Jacka med lös passform att 
bära för uppvärmning eller i 
smörjgropen. Racinginspirera-
de Lynx-detaljer och sponsorlo-
gotyper. Nylonyta med Thermal 
Loft-isolering.
O/S

• Kritiska sömmar tejpade

• YKK-blixtlås

• Fleecekrage

• Stor, justerbar huva

• Generösa handvärmarfi ckor

ABS VARIO SUMMIT 
SB-RYGGSÄCK
15 l • 4476430001, Vit •  1 390 SEK 

100 % nylon.
En storlek. 

Till skillnad från bilden säljs 
den svartvita ryggsäcken i 
Skandinavien.

Uppblåsta
airbags.

ABS AVALANCHE AIRBAG
4475907290 S/M • 9 490 SEK 
4479509190 M/L • 9 490 SEK 
SYSTEM Basenhet
100 % nylon. 
S/M, M/L
Svart

ABS AIRBAG
AKTIVERINGSENHET
4475930000 • 1 490 SEK 
Stålpatron. 
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LYNX FLIGHT
Jacka:  650096_80, 650096_12
s. 9

LYNX VALDEZ
Jacka:  650087_07
s. 25

LYNX VALDEZ
Byxor: 651087_90
s. 22

LYNX FAIRBANKS
Jacka:  650098_90
s. 29

LYNX FAIRBANKS
Byxor: 651096_90
s. 29

LYNX DENALI
Byxor: 651095_90
s. 15

LYNX DENALI
Jacka: 650097_12
s. 15

LYNX FLIGHT
Byxor: 651094_07,
651094_90
s. 9

LYNX KIDS
Förarutrustning:  657004_80
s. 35

LYNX
VÄRMNINGSJACKA
6520190090 
s. 45

659 040  06  90

STORLEK KOD STORLEK KOD
EN STORLEK 00 2 21

XS 02 3 22

S 04 4 23

M 06 5 24

L 09 6 25

XL 12 8 28

2XL 14 10 30

3XL 16 12 32

4XL 18 S/M 72

M/L 91

L/XL 73

VILKEN KOD STORLEK?
MOTSVARAR DIN 

1. Hitta din storlek.
2. Motsvarande kod är den KOD du ska använda för att 

komplettera artikelnumret i din beställning.

 Exempel:  659 040          90
 Storlek: M = kod 06

RIDING GEAR/STORLEKSTABELL/LYNX FÖRARUTRUSTNING
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OGIOBAGS

SPORTSWEAR

HARDGEAR

LYNX HOODIE
659046_90

LYNX HOODIE, DAM
659047_90
p. 41

LYNX TECHNICAL 
FLEECE
659045_07

FLEECE FÖR BARN
661011_07
s. 40

LYNX FLANELL-
SKJORTA
659044_80
s. 40

LYNX T-SHIRT
662057_90 BoonDocker
662056_90 Lynx
s. 41

LYNX DAM-T-SHIRT
662054_90
s. 41

LYNX-
FÖRARHANDSKAR
666026_90
s. 42

LYNX BUFF
6652450018
6652440018
6690250018
s. 42

XP-R2 LÄTT
KOLFIBERHJÄLM
447656_90
p. 43

MODULAR 3-HJÄLM
447963_90
s. 44

LYNX BEANIE
6652460090
s. 42

BOONDOCKER BEANIE
6652470080
s. 42

BOONDOCKER-KEPS
665041_07,
665041_90
s. 42

LYNX RACING-KEPS
6650390090
s. 42

KLASSISK LYNX-KEPS
665036_90
s. 42

LYNX HJÄLM
6640039_00 Grå/Orange
664040_00 Blå/Orange
s. 43

LYNX-GLASÖGON
6690230000
s. 43

LYNX-RYGGSÄCK 
FRÅN OGIO
6680090090
s. 12

LYNX-VÄSKA 
FRÅN OGIO
6680110090
s. 12

LYNX-KLÄDSÄCK 
FRÅN OGIO
6680100090
s. 12

SPORTKLÄDER
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    2014

Adventure Grand Tourer 600 E-TEC
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC
Adventure Grand Tourer 1200 CE

Adventure LX 600 ACE
49 Ranger 600 E-TEC
49 Ranger 600 ACE
 

59 YETI 600 ACE
59 YETI 550
69 YETI 600 ACE
69 YETI Army 600 E-TEC
69 Ranger Alpine 1200 4-TEC

Rave RE 800R E-TEC
Rave RE 600 E-TEC

Rave 600 ACE
Rave 550 
Xtrim 600 ACE

Xtrim SC 600 E-TEC
Xtrim SC 900 ACE
BoonDocker RE 3700 800R E-TEC
BoonDocker 3700 600 E-TEC
BoonDocker DS 3900 800R E-TEC
BoonDocker 3900 600 E-TEC

Xtrim Commander 600 E-TEC
Xtrim Commander 600 E-TEC LTD
Xtrim Commander 800R E-TEC

    2013

Adventure Grand Tourer 600 E-TEC
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC
Adventure Grand Tourer 1200 CE

Adventure LX 600 ACE
49 Ranger 600 E-TEC
49 Ranger 600 ACE

59 YETI 600 ACE
59 YETI 550
69 YETI 600 ACE
69 YETI Army 600 E-TEC 
69 Ranger Alpine 1200 4-TEC

Rave RE 800R E-TEC 
Rave RE 600 E-TEC
Rave GLS 3300 800R E-TEC
Rave 600 ACE
Rave 550 
Xtrim 550
Xtrim 600 ACE
Xtrim SC 600 E-TEC
BoonDocker 3700 800R E-TEC
BoonDocker 3700 600 E-TEC
BoonDocker 3900 800R E-TEC

Xtrim Commander 600 E-TEC
Xtrim Commander 600 E-TEC LTD

    2015

Adventure Grand Tourer 900 ACE
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC

Adventure LX 600 ACE
49 Ranger 600 ACE
49 Ranger 600 E-TEC

59 YETI 550
59 YETI 600 ACE
69 YETI 600 ACE
69 YETI 900 ACE
69 YETI Army 600 E-TEC
69 Ranger Alpine 1200 4-TEC

Rave 600 ACE
Rave 600 E-TEC
Rave RE 600 E-TEC
Rave RE 800R E-TEC
Xtrim 600 ACE
Xtrim SC 600 E-TEC
Xtrim SC 900 ACE
BoonDocker 3700 600 E-TEC
BoonDocker 3900 600 E-TEC
BoonDocker RE 3700 800R E-TEC
BoonDocker DS 3900 800R E-TEC

Xtrim Commander 600 E-TEC
Xtrim Commander 600 E-TEC LTD
Xtrim Commander 800R E-TEC

*Om du vill ha mer information om tillbehör för RF-, REVO- och YETI-snöskotrar kontaktar du din lokala återförsäljare!

SNÖSKOTERMODELLER OCH PLATTFORMAR 2015 - 2010

BOONDOCKER® DS 3900
800R E-TEC

BOONDOCKER® RE 3700
800R E-TEC

RAVE™ RE
600 E-TEC
800R E-TEC

BOONDOCKER® 3700
600 E-TEC

BOONDOCKER® 3900
600 E-TEC

RAVE™

600 E-TEC 
600 ACE

XTRIM™ SC
600 E-TEC
900 ACE

XTRIM™

600 ACE
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    2012

Adventure Grand Tourer 600 E-TEC
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC

Adventure LX 600 ACE
49 Ranger 600 E-TEC
49 Ranger 600 ACE 

59 YETI 600 ACE
59 YETI 550
69 YETI 600 ACE

Rave RE 800R E-TEC
Rave RE 600 E-TEC
Rave SC 600 E-TEC
Rave 600 ACE
Rave 550 
Xtrim 550
Xtrim 600 ACE
Xtrim SC 600 E-TEC
Xtrim SC 800R E-TEC
Xtrim BoonDocker 800R E-TEC

Xtrim Commander 600 E-TEC
Xtrim Commander 600 E-TEC LTD

YETI Pro 800 Army (YETI)*

    2011

Adventure Grand Tourer 600 E-TEC
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC

Adventure 600 ACE
49 Ranger 600 E-TEC

59 YETI 600 ACE

Rave RE 800R E-TEC
Rave RE 600 E-TEC 
Rave SC 600 E-TEC
Rave 550 
Xtrim FC 550
Xtrim SC 600 E-TEC
Xtrim BoonDocker 800R E-TEC

Xtrim Commander 600 E-TEC

YETI Pro 800 (YETI)*
YETI 550 (YETI)*

    2010

Adventure Grand Tourer 600 E-TEC
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC

Rave RE 800R 
Rave RE 600 E-TEC
Rave LC 600 
Rave FC 550
Xtrim FC 550
Xtrim SC 600 E-TEC
Xtrim SC 800

Xtrim Commander 600 HO SDI

YETI Pro 800 (YETI)*
YETI Pro 550 2009 (YETI)* 

*Om du vill ha mer information om tillbehör för RF-, REVO- och YETI-snöskotrar kontaktar du din lokala återförsäljare!

XTRIM™ COMMANDER™800R E-TEC
XTRIM™ COMMANDER™ LIMITED 600 E-TEC
XTRIM™ COMMANDER™ 600 E-TEC

ADVENTURE™ LX
600 ACE

ADVENTURE™ GRAND TOURER™

900 ACE 
1200 4-TEC

49 RANGER™

600 ACE
600 E-TEC

69 RANGER™ ALPINE™

1200 4-TEC

59 YETI®

550F
600 ACE

69 YETI®

600 ACE
900 ACE
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ACCESSORIESTILLBEHÖR

BLADE, SVART
860200884 • 2 290 SEK

BLADE, VIT
860200885 • 2 290 SEK

BLADE, GUL
860201014 • 2 290 SEK 

BLADE, BLÅ
860201015 • 2 290 SEK 

BLADE, GRÖN
860201016 • 2 290 SEK 

BLADE, RÖD
860201017 • 2 290 SEK

C&A-SKIDHANDTAG,
SVART (ETT, RESERVDEL)
860200961 • 590 SEK

SKIDOR

BLADE
Komplett skida, styrstål (605349378) ingår.

BLADE SKIDHANDTAG
505072976, Svart • 190 SEK
505073107, Gul • 190 SEK
505073108, Vit • 190 SEK
505073388, Röd • 190 SEK
505073513, Orange • 190 SEK

 

MONTERINGSSATS FÖR 
C&A-SKIDOR
860200960 • 590 SEK 

STYRSTÅL FÖR C&A-SKIDOR 6”
860200969 • 790 SEK
Säljs styckevis.

STYRSTÅL FÖR C&A-SKIDOR 8”
860200968 • 990 SEK
 
STYRSTÅL FÖR C&A-SKIDOR 10”
860200967 • 1 290 SEK
Säljs styckevis.

C&A XT EXTREME 
SVART (PAR)
860200963 • 4 990 SEK 
Kräver också monteringsats och styrstål, 
säljs styckevis.

C&A XTX EXTREME 
CROSSOVER, SVART (PAR)
860200965 • 4 990 SEK 
Kräver också monteringsats och styrstål, 
säljs styckevis.

SKIDBELAG FÖR BLADE-
SKIDOR
Skidbelag för den nya Blade-skidan. Helbred 
symmetrisk version (bredd 290 mm) för kör-
ning i mycket djup snö och en asymmetrisk 
version (bredd 240 mm), som är smalare 
på utsidan för att underlätta skråkörning. 
Säljs i par.

860200747 • Symmetrisk och kraftig 
• 1 390 SEK 
860200749 • Symmetrisk • 990 SEK
860200748 • Asymmetrisk 
• 990 SEK
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OCH ANDRA TILLBEHÖR SOM GÅR ATT FÄSTA SNABBT

LinQ är ett tåligt monteringssystem för till-
behör. Det gör det snabbt och lätt att mon-
tera och ta bort tillbehör vilket gör att du 
kan förvandla din skoter så att den möter 
dina behov på bara några sekunder.

SNABBT: Montera dina tillbehör på några sekunder. 

LÄTT: Inga verktyg behövs.

PÅLITLIGT: Integrerad låsmekanism.

UNIKT: Specialdesignat för BRP-produkter.

LinQ-FÖRVARINGSBOX, STOR
860201196 • 3 100 SEK 
Volym 40 l. Endast tillgänglig för
modeller större än 3 700 mm.

LinQ-PAKETHÅLLARE
860201059 • 2 390 SEK
Smidigt extra räcke att kombinera
med förvaringsboxen. Fästkonsol 
(860201111) säljs separat.

LinQ 1+1-SÄTE
MED HANDTAG
860201110 • 3 390 SEK 
LinQ-räcke ej inkluderat.

LinQ 1 + 1-SÄTE, 
KOMPLETT

860201058 • 5 590 SEK
BoonDocker kräver säte nr 860201073 (sor-
timentet Xtrim-dyna). 

LinQ-MONTERINGSSATS
860201111 • 890 SEK

LinQ-VÄSKA (LITEN), 10 + 3 L
860200918 •1 490 SEK 

LinQ-VÄSKA (MEDIUM) 
19+3L

860200917 • 1 690 SEK

LinQ-PAKETHÅLLARE
860201003 • 1 490 SEK 
Pakethållare för LinQ-väskor och
bränsledunk.

LinQ-MONTERINGSSATS
860200945 • 490 SEK

ELUPPVÄRMDA 1 + 1-HAND-
TAG MED ÖVERHETTNINGSS-
KYDD
860200584 • 1 290 SEK 
Passar tvåsitsigt LinQ-säte (860201181)

LinQ-SÄTE FÖR TVÅ 
PERSONER

860201181 • 5 790 SEK
Det nya lyxiga sätet ligger i topp bland modu-
lära sitsar och erbjuder en bekväm ställning 
för både föraren och passageraren. Det är en-
kelt att snabbt ändra skotern från ensitsig till 
tvåsitsig och tvärtom, utan verktyg. Installati-
on kräver LinQ-
monteringssats 
(860201111), 
säljs 
separat.
 

LinQ-RYGGSÄCK
860200921 • 1 290 SEK 
Bär som ryggsäck eller spänn fast med 
LinQ-lås (kräver monteringssats nr 
860200583, säljs separat).

VÄSKA FÖR STYRET, 
STOR OCH LITEN

 860200919 • 1 190 SEK 
Stor (175 mm –>), volym 5 l
860200920 • 890 SEK
Liten (alla höjder), volym 3 l
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VINDSKYDD OCH SPEGLAR

LinQ-BRÄNSLEDUNK
860200733 • 1 490 SEK

LinQ-SNABB MONTERINGS-
SATS
860200583 • 290 SEK

BRÄNSEDUNK 
MONTERINGSSATS FÖR 
SNÖSKOTERKÄLKE
(Bränsledunkar ej inkluderade.)
 860201067 • 690 SEK

FÖRVARINGSBOX FÖR LinQ-LASTKÄLKE
860201066 • 5 900 SEK

LinQ-SKYDDSDEKALER
860200767 • 120 SEK

LinQ (RESERVDEL)
Vänster spak 860201137 • 180 SEK 
Höger spak 860201138 • 180 SEK
Kit 715001707 • 290 SEK

LinQ-LASTKÄLKE
860201065 • 9 900 SEK
Avancerad lastkälke kompatibel med LinQ-tillbehör. Kälken på bilden är utrustad med
extra räcken (10 cm hög), 2 x 715001665.

SKID- OCH SNOWBOARD-
HÅLLARE

860200986 • 1 890 SEK
Åk direkt från spåret ut i backen: nu tar du 
smidigt med skidorna eller en snowbo-
ard. Tack vare LinQ-fästet går det lätt och 
snabbt att ta hållaren i bruk och att lossa 
den. Kräver förstärkt bak stötfångare, s. 55.

VINDRUTA, EXTRA HÖG
860201115 • 2 190 SEK
635 mm, fi nns inte för Rave- eller 
BoonDocker-modellerna.

VINDRUTA, HÖG
860201070 • 2 090 SEK 

VINDRUTA, MEDIUM
860201071 • 1 990 SEK 

VINDRUTA, HÖG
860200547 • 1 390 SEK 

VINDRUTA, EXTRA HÖG
860200225 • 1 390 SEK 

VINDRUTA, LÅG
517304921 • 990 SEK
Medföljer som standard till Rave-skotrar. 

VINDRUTA, EXTRA LÅG
860200901 • 1 090 SEK 

SNÖAVVISARE
860200603 • 890 SEK
860200937 • 390 SEK
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VINDSKYDD OCH SPEGLAR

SPEGELKIT
619400009 • 290 SEK
Säljs styckevis.

BACKSPEGLAR OCH 
BACKSPEGELFÄSTE
860201156 • 1 190 SEK 

VINDRUTA, HÖG
Kräver avvisare på sidorna och
monteringssats.
517304395 • 1 390 SEK 

VINDRUTA, LÅG
517304293 • 1 390 SEK 

VINDRUTA, LÅG
860200439 • 1 390 SEK 
Avvisare på sidorna +
monteringssats ingår.

VINDRUTA, LÅG
517305098 • 1 990 SEK 
Medföljer som standard till Commander 
800-skotrar. 

VINDRUTA, MEDIUM
860200453 • 2 190 SEK 

VINDRUTA, EXTRA HÖG, 
700 mm
860200227 • 1 990 SEK

VINDRUTA, HÖG
860200438 • 2 190 SEK 
Avvisare på sidorna +
monteringssats ingår.

VINDRUTA, EXTRA HÖG, 
629 mm
860201000 • 2 490 SEK 

FÖRSTORINGSSATS
FÖR HANDTAGSSKYDD

860200435 • 890 SEK

BACKSPEGELKIT TILL
HANDTAGSSKYDD
860200674 • 290 SEK

HANDTAGSSKYDD 
Röd: 517305050 • 690 SEK
Vit: 517305053 • 690 SEK

SPEGELKIT, RUNT
517305739 • 290 SEK

VINDAVVISARE FÖR 
SIDORNA

860201068 • 690 SEK

VINDAVVISARE FÖR SIDORNA
517304504 • 390 SEK

HANDMUFFAR
619590211 • 690 SEK

AVVISARE FÖR SIDORNA, 
EXTRA LÅGA
860200498 • 490 SEK

VINDAVVISARSATS 
(för vindruta)
619560022 • 539 SEK

VINDRUTESKÄRM,
MEDIUM OCH HÖG
860200091 • 390 SEK

VINDRUTESKÄRM, LÅG
860200089 • 390 SEK

VINDRUTESKÄRM 
Extra hög: 860200230 • 390 SEK
Medium och hög: 860200229 
• 390 SEK
Låg: 860200228 • 390 SEK

HANDTAGSSKYDD, VITA
619400081 • 690 SEK
Endast för BoonDocker-modellerna
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ELSTART OCH MANUELL START

ERGONOMI

ELSTARTSATS
619400084 • 6 900 SEK 
För REX2-modellerna krävs även 860201180 
vid montering av elstart.

MANUELL STARTSATS
(+ XU-models requires also 512060451)
860201053 • 1 690 SEK
(Inte lämplig för 59 och 69 YETI.)

RAVE-DYNA
860201072 • 3 790 SEK

XTRIM-DYNA
860201073 • 3 790 SEK 

BOONDOCKER-DYNA
860201055 • 3 790 SEK

HÖJNINGSSATS FÖR DYNA 
20 mm
860200681* • 1 990 SEK 

JUSTERBAR STYRHÖJARE
619400056 • 2 350 SEK 

STYRHÖJARE 115 mm
860200819 • 790 SEK

STYRHÖJARE 165 mm
860200820 • 790 SEK

JUSTERBAR
STYRHÖJARE, MELLAN 
860201123 • 1 990 SEK
Justerbarhet: 130 - 205 mm

JUSTERBAR STYRHÖJARE,
HÖG
860201124 • 1 990 SEK 
Justerbarhet: 185 - 250 mm

JUSTERBAR STYRHÖJARE,
FÖR FATBAR
860201125 • 1 990 SEK 
Justerbarhet: 115 - 175 mm

JUSTERBAR
STYRHÖJARE, LÅG 

860201204 • 1 990 SEK
Justerbarhet: 115 - 160 mm

RACINGFOTSTÖD 
(RS-MODELLEN)
518328258 Vänster • 890 SEK
518328259 Höger • 890 SEK

*Så långt lagret räcker.
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FRÄMRE STÖTFÅNGARE

FJÄDRING

DRAGKROKAR, VINSCH OCH BAKRE STÖTFÅNGARE

ECS-SATS
860201139 • 4 890 SEK
Tillgänglig för alla XU-modeller med bak-
re stötfångararm på 46 mm. Med ECS kan 
du justera den bakre armens fjäderbelas-
tning direkt från styret enligt last och för-
hållanden.

FRIKOPPLINGSSATS FÖR 
KRÄNGNINGSHÄMMARE
860200667 • 990 SEK 
(Inte lämplig för 59 och 69 YETI.)

SMALNINGSKIT TILL
FRAMFJÄDRINGEN, 910 mm
860200898* • 5 390 SEK
Stötdämpare medföljer.
(Inte lämpligt för 59 och 69 YETI.)

FRÄMRE FOX† FLOAT 
III-STÖTDÄMPARE
Endast tillgängligt för framvagnar på 900 mm.
860200958 • 7 290 SEK 
860201011 • 280 SEK

RE-STÖTDÄMPARKIT FÖR 
FRAMVAGN 46 HLCR
860201051 • 9 900 SEK 
Endast tillgänglig för framvagnar på 1 070 mm.

RE-STÖTDÄMPARKIT
FÖR PLATTFORM 46 HLCR
860201052 • 13 900 SEK

FRÄMRE STÖTFÅNGARE
Röd: 502007370 • 950 SEK 
Vit: 502007275 • 950 SEK  
Gul: 502007276 • 950 SEK  
Orange: 502007323 • 950 SEK  
Svart: 502007176 • 950 SEK  

Fusion Red: 860201172 • 950 SEK   
Manta Green: 860201173 • 950 SEK   
Race Orange: 860201174 • 950 SEK   
Sunburst Yellow: 860201175 
• 950 SEK 

FRÄMRE STÖTFÅNGARE
860200932 Svart • 2 090 SEK 
860201099 Aluminium • 2 090 SEK 
Lätt aluminium.

SLITSTARK FÖRSTÄRKNINGS-
STÖTFÅNGARE
860200542 • 1 590 SEK 

FÖRSTÄRKNINGSSTÖTFÅNG-
ARE
860200391 • 2 490 SEK 
Endast tillgänglig för 59 och 69 YETI. 

FÖRSTÄRKNINGS-
STÖTFÅNGARE
860200537 • 1 590 SEK 
Inte lämplig för 59 och 69 YETI.

FÖRSTÄRKT STÖTFÅNGARE 
FÖR DRAGKROK
860200953 • 990 SEK
Tillgänglig för chassin på 3300 mm.

860201091 • 1 090 SEK 
Tillgänglig för chassin på 3700 mm.

860201090 • 1 190 SEK 
Tillgänglig för chassin på 3900 mm.

BAKRE STÖTFÅNGARE, 
50 cm

860200991 • 2 290 SEK 

BAKRE STÖTFÅNGARE, 60 cm
860201106 • 2 290 SEK 

FRAMFJÄDRING 
LFS+ KIT

910 mm
860201153 • 6 790 SEK 
Modell 2015 framfjädring. Ny geometri och 
800 g lägre vikt.

FRAMFJÄDRING 
LFS+ KIT

1070 mm
860201154 • 6 790 SEK 

*Så långt lagret räcker.
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DRAGKROKAR, VINSCH OCH BAKRE STÖTFÅNGARE

KAPELL

TRANSMISSION KYLNING

FLYTTBAR VINSCH, RT25
860200992 • 6 990 SEK 

DRAGKROK
860200886 • 590 SEK
Tillgänglig för alla REX2-/REX-modeller med 
förstärkt stötfångare.

DRAGKROK
860200751* • 590 SEK
Tillgänglig för Adventure LX-modeller.

VINSCHSATS
619400069 • 6 690 SEK 

KAPELL, FÖR 1 + 1-SÄTE
280000660 • 2 590 SEK 

KAPELL, FÖR STANDARDSÄTE
280000661 • 1 990 SEK 

SNÖSKOTERKAPELL
280000509 • 2 290 SEK
Endast tillgänglig för Adventure LX 600 2011. 

VITT ARMÉKAPELL
21149 • 1 990 SEK 

SNÖSKOTERKAPELL
619500011 • 1 990 SEK 
Passar 49 Ranger- och Adventure LX 2012 
600-modeller. 

QRS RACING-SUPPORT
860200783 • 1 990 SEK 

QRS-KONVERTERINGSSATS 
FÖR KORT, AVLASTAD AXEL
860200832 • 4 490 SEK

HELIX 40
417126956 • 1 690 SEK 

HELIX 38
417126962 • 1 690 SEK 

HELIX 44-42
417126973 • 1 690 SEK

HELIX 44-40
417126974 • 1 690 SEK

HELIX 44-33
417126975 • 1 690 SEK

HELIX 46-42
417126976 • 1 690 SEK

HELIX 44
417127367 • 1 690 SEK

HELIX 42
417127012 • 1 690 SEK

GRILL MED FÖRFILTER
517305553 XU-kåpa • 190 SEK
502007401 XU med Army-stötfån-
gare • 229 SEK
502007393 XU-bottenpanel 
• 229 SEK 

FILTER FÖR BOTTENPANEL
517305029 • 990 SEK

ISRIVARE 32 CM
860201102 • 990 SEKVENTILATIONSKIT

860200684 • 590 SEK

KYLARSATS
(För 600 och 800R E-TEC motorer)
860201205 • 5 990 SEK
Huv (part) säljs separat.
Deep Black: 517305361 • 2 197 SEK     
Viper Red: 517305541 • 2 197 SEK  
Bright White: 517305571 • 2 197 SEK    
Tactical Gray: 517305608 • 2 197 SEK    

*Så långt lagret räcker.

TRANSPORTKAPELL
280000662 • 950 SEK

56



N
N

N

SPADAR

FÖRVARING

HALVHÅRD VÄSKA, 15 L
860201155 • 1 190 SEK 
Den lättanvända och snygga väskans design 
är gjord att smälta in helt under LinQ-hål-
laren – och i din BoonDocker-skoters stil. 
Kräver LinQ rack (86201059) och bas kit 
(860201111). Säljs separat.

 

FÖRHÖJNINGSSATS FÖR 
PAKETHÅLLARE
619400064 • 1 490 SEK 
Passar ej 69 YETI.

MONTERINGSSATS
FÖR SPADE
860200322 • 249 SEK 

SPADE/SÅG
860200574 Gul • 950 SEK
860200557 Svart • 950 SEK

Såghandtag för spade. 
860200794 • 470 SEK

FÖRLÄNGT HANDSKFACK
860200707 • 849 SEK

ÖVERDRAG FÖR GPS-BOX
860200678 • 290 SEK 

OLJE-/GLASÖGONVÄSKA
860201094 • 490 SEK 

FÖRVARINGSBOX
619560023 • 2 990 SEK

      HANDSKFACKINSATS
860201084 • 490 SEK

VÄSKA FÖR PLACERING 
UNDER SÄTET

860201096 • 590 SEK

RÄCKE TILL FÖRVARINGSBOX
511000730 • 890 SEK
Tillgänglig för box nr 619560023.

LÅS TILL FÖRVARINGSBOX
511000729 • 259 SEK
Tillgänglig för box nr 619560023.

FÖRVARINGSBOX, 
MITTEN

860200682 • 1 890 SEK 
Volym 20 l

FÖRVARINGSBOX
860200516* • 2 990 SEK 
Tillgänglig för Adventure LX 2012 och 49 
Ranger.

*Så långt lagret räcker.
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1 + 1-DYNA OCH TILLBEHÖR

ELTILLBEHÖR

1 + 1 KOMPLETT DYNA
860201058 • 5 590 SEK

BoonDocker kräver dyna nr 860201073 
(sortimentet Xtrim-dyna). 

LUXUS EXTRASÄTE
619400068 • 6 550 SEK

LÄTT EXTRASÄTE
860200543 • 5 250 SEK

RYGGSTÖD FÖR 1+1-DYNA
860200060 • 3 490 SEK
Tillgänglig för säte nr 619400047 och 
619590120.

MODUL FÖR VISNING AV 
UTETEMPERATUR OCH 
MOTORTEMPERATUR

860201021 • 890 SEK
Alla modeller (utom modeller med 
550-motorer)

GARMIN 650T GPS 
MOUNT

860201018 • 690 SEK

FÄSTE FÖR MONTANA GPS
(Visas ej)
860201029 • 940 SEK

RYGGSTÖDSSATS MED
HANDTAG
860200554* • 3 390 SEK
Passar 49 Ranger-modellen till och med 
2014.

UPPVÄRMT HANDTAGSSET
860200553 • 2 690 SEK

PASSAGERARFOTSTÖD
FÖR 1 + 1-SÄTE
860200295 • 770 SEK

UPPVÄRMDA
PASSAGERARHANDTAG
860200584 • 1 290 SEK
För dubbeldyna 860201181.

GARMIN MONTANA
650T GPS-KIT
860200631 • 5 490 SEK

GPS-HÅLLARE 
860200707 • 849 SEK

SIGNATURBELYSNING
860201074 • 1 590 SEK

KIT FÖR EXTRA LED-LJUS 
860201050 • 2 690 SEK

ARBETSBELYSNINGSSATS
619400017 • 640 SEK

ELEKTRONISK LJUDSIGNAL
860200286 • 490 SEK

CTEK BRP POLAR
5.0-LADDARE
860200997 • 990 SEK

MOTORVÄRMARSATS
860200367 • 2 590 SEK
Tillgänglig för 600 ACE, 900 ACE
och 1200 4-TEC.

DESS-EXTRANYCKEL
515177057 • 390 SEK
(2014 och tidigare). Be din återförsäljare att
programmera nyckeln till din skoter.

RF DESS-RESERVNYCKEL 
(LYNX BRANDED)

515177742 • 390 SEK 
(från 2015)

LinQ-DYNA FÖR TVÅ 
PERSONER

860201181 • 5 790 SEK
Det nya lyxiga sätet ligger i topp bland mo-
dulära sitsar och erbjuder en bekväm ställ-
ning för både föraren och passageraren. Det 
är enkelt att snabbt ändra skotern från en-
sitsig till tvåsitsig och tvärtom, utan verktyg. 
Installation kräver LinQ-
monteringssats 
(860201111, se sidan
51), säljs 
separat.
 

*Så långt lagret räcker.
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BUKSKYDD OCH ÖVRIGA SKYDD

KABLAGE TILL 
ELEKTRISKA TILLBEHÖR
860200817 • 150 SEK

EXTREME BUKSKYDD
Vit: 860201188 • 1 290 SEK
Svart: 860201189 • 1 290 SEK
Röd: 860201190 • 1 290 SEK
Grå: 860201191 • 1 290 SEK
Orange: 860201192 • 1 290 SEK
Gul: 860201206 • 1 290 SEK

LEARNING KEY (PROGRAM-
MERBAR VARVTALSSPÄRR)
860200907 • 390 SEK
2014 års skotrar med 900 ACE-motor

LEARNING KEY (PRO-
GRAMMERBAR VARV-
TALSSPÄRR)

860201162 • 390 SEK
2015 års skotrar med 600- eller 900 
ACE-motor.

VÄRMEELEMENT PÅ 3 W
515176786 • 450 SEK

UTTAG FÖR BAKRE
FÖRVARINGSBOX
860200285 • 249 SEK

ELUTTAG FÖR
UPPVÄRMT VISIR
619590073 fram • 149 SEK
619590074 bak för passagerare • 
149 SEK

BUKSKYDD
Svart: 860201046 • 1 190 SEK
Orange: 860201049 • 1 190 SEK
Vit: 860201047 • 1 190 SEK
Grå: 860201048 • 1 190 SEK

Röd: 860201164 • 1 090 SEK
Manta Green: 860201166 • 
1 090 SEK

BUKSKYDD
Svart: 619400035 • 1 150 SEK
Röd: 619400059 • 1 150 SEK*
Vit: 860200411 • 1 190 SEK*

BUKSKYDD
Svart: 860200540* • 1 990 SEK
Endast för 49 Ranger 2014 och tidigare

BUKSKYDD
Vit: 860200552 • 1 990 SEK
Svart: 860200549 • 1 990 SEK 
Inte lämplig för 59 och 69 YETI.

BUKSKYDD
Svart: 860200544 • 1 990 SEK
Endast tillgänglig för 59 YETI.

BUKSKYDD
Svart: 860200691 • 1 990 SEK
Endast tillgänglig för 69 YETI.

HD-SKYDDSSATS FÖR 
VÄXELLÅDA OCH BROMS-
SKIVOR 
860201134 • 990 SEK

HD-SKYDDSSATS FÖR 
VÄXELLÅDA OCH BROMS-
SKIVOR 
860200527* • 990 SEK

HD-SKYDDSSATS 
FÖR VÄXELLÅDA OCH 
BROMSSKIVOR 

860200550 • 1 090 SEK
Endast tillgänglig för A-arm-modeller.

UNDERREDESRAM 
860200905 • 690 SEK
Standard på RS 600-modeller.

A-ARMSKYDD 
619590071 • 1 290 SEK

RCA-ADAPTER
515176794 • 449 SEK
Y-förgrening för anslutning av 2 elupp-
värmda komponenter eller 1 värmeelement 
och 1 eluppvärmt visir.

N
N

UTTAG 
860200632 • 390 SEK   
Inklusive kablage.

619590072 • 249 SEK
Inklusive kablage.

861507200 • 149 SEK
Kablage inte inkluderat

RAIL REINFORCEMENTKIT 
503192890 • 290 SEK

*Så långt lagret räcker.

*Så långt lagret räcker.
*Så långt lagret räcker.
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OLJOR OCH SERVICE

XPS-MINERALVÄXELLÅDS-
OLJA, 250 ml
619590099
Mineralbaserad växellådsolja. 

XPS SYNTETISK
VÄXELLÅDSOLJA, 355 ml
619590098
Den bästa oljan för fl ergradig smörjning av 
kedjehus, särskilt utvecklad för modeller 
med hög prestanda. Ger ett gott skydd vid 
olika temperaturer. 

XPS-FÖRVARINGSOLJA, 350 g
619590094  
Skyddar motorns inre delar mot korrosion 
och fukt mellan säsongerna. 

BRÄNSLESTABILISATOR, 
237 ml
619590096
Bränsletillsats som skyddar mot förore-
ningar i bränslet och mot att beläggningar 
byggs upp i förgasare och bensinledningar. 
Rekommenderas starkt innan snöskotern 
placeras i förvaring. Passar alla bensin-
motorer.

FÖRBLANDAT ANTIFRYS-
MEDEL/KYLVÄTSKA
619590183 • 1 L
(Inte på bild) 
Förblandad och redo att använda för att 
fylla på motorns kylvätskenivå. Blandad 
med tillsatser mot korrosion för att ge ul-
timat prestanda i våra Rotax-motorer.

619590204 long life • 946 ml

HELSYSTENTISK XPS-TVÅTAKTSOLJA
619590106 • 946 ml
619590107 • 3 785 ml
Helsyntetisk XPS-tvåtaktsolja ger ultimat skydd för din Rotax-motor, och 
särskilt E-TEC® 800R-motorn. Erbjuder utmärkt värmeskydd och lägre uts-
läpp jämfört med traditionella oljor.

TVÅTAKTS XPS-MINERALOLJA
619590100 • 946 ml
619590101 • 3 785 ml
Mineralbaserad injektionsolja Tillverkad för Rotax förgasarmotorer med oljeinsprutning. 
Ger optimalt oljefl öde även i extremt kalla förhållanden. Olja med låg askhalt för högklassig 
smörjning, skydd mot korrosion samt ren motor. Även lämplig för användning som förbland-
ning.

HELSYSTENTISK XPS-FYRTAKTSOLJA
FÖR VINTERANVÄNDNING
619590114 • 946 ml
619590115 • 3785 ml
SAE 0W-40. Denna helsyntetiska fyrtaktsolja är speciellt utvecklad för vinteranvändning i 
BRP-produkter utrustade med Rotax fyrtaktsmotorer. Den underlättar starten, skyddar motorn 
mot slitage och försäkrar prestanda även i de mest utmanande vinterförhållanden. Skyddar 
mot rost och korrosion under förvaring.

XPS SYNTETISK
VÄXELLÅDSOLJA, 1 L
619590182
(Inte på bild)
Modeller med växellåda.

HPG-STÖTDÄMPAROLJA
619590194 • 1L

XPS-ALLRENGÖRINGS-
MEDEL
219701709 • 946 ml

XPS-FJÄDRINGS-
KOMPONENTFETT
619590193 • 400 g

XPS-MIKROFIBER-
DUKAR
219701759 • 2-pack

XPS-BRÄNSLESMÖRJMEDEL, 
414 ml
619590093
Mångsidig smörjsprej. Tar bort fukt och 
motverkar korrosion och slitage. Flaskan 
fungerar även upp och ner. 

FLÄNSRENGÖRINGSMEDEL
619600022 • 320 g
Lättanvänt rengöringsmedel specifi kt ut-
vecklat för snabb borttagning av kladd och 
smuts från fl änsen till den primära och se-
kundära variatorn. Ingen sköljning behövs.
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ALLMÄNT

DRIVBAND

38 X 305 (44 MM) 2,86 TUM
504152883

38 X 305 (38,1 MM) 
2,86 TUM
605613005

38 X 330 (44 MM) 2,86 TUM
504153154

38 X 330 (39 MM) 2,86 TUM
504153091

38 X 330 (44 MM) 2,86 TUM
504153162

38 X 330 (35 MM) 
2,86 TUM, DUBBAR
504153142

DRIVBANDSKIT MED HÖG 
PROFIL, FÖR BOONDOCKER-
MED KAMHÖJD PÅ 59 MM
860200637

TUNNELSKYDDSSATS FÖR 
DRIVBAND NR 504153037
860200737

60 X 396 (31,8 MM) 2,52 TUM
13081

41 X 370 (39 MM) 2,86 TUM
504152987

38 X 370 (44 MM) 2,86 TUM
504153012

41 X 370 (59 MM) 2,86 TUM
504153014

41 X 370 (38 MM) 2,86 TUM
605613006

41 X 3 923 (39 MM) 
2,86 TUM
504152962

406 X 348 (44 MM) 
2,86 TUM
504152803
500 X 392 (31,8 MM) 
2,86 TUM
504152817

500 X 392 (38 MM) 
2,86 TUM
605613004

500 X 392 (32 MM) 
2,86 TUM, DUBBAR
504153036

500 X 392 (38 MM) 
2,86 TUM, DUBBAR
504153037

500 X 392 (44 MM)
504153133

600 X 3 968
(32 MM), DUBBAR
504153218

LÅSBART TANKLOCK
619590085 • 290 SEK

UPPVÄRMD GPS-BOX, STOR 
OCH UPPVÄRMD GPS-BOX, 
LITEN (WIDESCREEN)
Stor: 619560013 • 1 490 SEK
Liten: 860200725 • 1 190 SEK

SUPERCLAMP
860200950 • 1 890 SEK 
860200993 • 1 320 SEK
860200995 • 180 SEK 
860200994 • 180 SEK

MULTIVERKTYG
520900002 • 180 SEK

BRP-PALL
415129015 • 1 549 SEK

LAVINSOND
520000408 • 1 190 SEK
Lätt och stark aluminiumsond
(12 mm) för att hitta lavinoffer.  
Markeringar varje 400 mm. 
Hopvikbar. Vikt 370 g.

SÅG/SPADE
860200574 • 950 SEK
Lätt spade/såg. (Kräver monteringssats 
nr 860200322, säljs separat.)

BRP-VERKSTADSHJUL
861002600 • 990 SEK
För inomhusbruk. Lättare
förfl yttning av skotrarna inomhus.

BRP-SPÄNNBAND
295100185 Snabbspänne • 290 SEK
295100183 Med spänningsmekanism 
• 290 SEK
Slitstarka spännband. Justerbar längd mel-
lan 0,3 m och 1,5 m, krokar i båda ändarna. 

BLOCKSATS FÖR
XU-VINSCH
715000279 • 560 SEK

BACKSPEGELKIT (LITEN)
619400009 • 290 SEK

GREPPLATTOR FÖR
BANDTUNNELN
860200164 • 390 SEK

RACING-BROMSKLOSSAR
619690016 • 990 SEK

RAM-ARBETSBELYSNING
715000007 • 890 SEK
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2014  
Rave RS 600 417300425
Rave RE 800R E-TEC 417300391 
Rave RE 600 E-TEC 417300383
Rave 600 ACE 417300127
Rave 550 414860700
Xtrim 600 ACE 417300127
Xtrim SC 600 E-TEC 417300383
Xtrim SC 900 ACE 417300383
BoonDocker RE 3700 800R 417300391
BoonDocker DS 3900 800R 417300391
BoonDocker 3700 600 E-TEC 417300383
BoonDocker 3900 600 E-TEC 417300383
Xtrim Commander 600 E-TEC 417300383
Xtrim Commander 800R E-TEC 417300391
Adventure Grand Tourer 600 E-TEC 417300383
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC 417300383
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC CE 417300391
Adventure LX 600 ACE 417300127
49 Ranger 600 E-TEC 417300383
49 Ranger 600 ACE 417300127
59 YETI 550 414860700
59 / 69 YETI 600 ACE 417300127
69 Ranger Alpine 1200 417300383
69 YETI Army 600 E-TEC 417300383

2013  
Rave RS 600 417300425
Rave RE 800R E-TEC 417300391 
Rave RE 600 E-teC 417300383
Rave GLS 3300 417300391
Rave 600 ACE 417300127
Rave / Xtrim 550 414860700
Xtrim 600 ACE 417300127
Xtrim SC 600 E-TEC 417300383
BoonDocker 3700 800R 417300391
BoonDocker  3900 800R 417300391
BoonDocker 3700 600 E-TEC 417300383
Xtrim Commander 600 E-TEC 417300383

2011  
Rave RS 600 417300288
Rave RE 800R E-TEC 417300391
Rave RE 600 E-TEC 417300383
Rave SC 600 E-TEC 417300383
Rave 550 / Xtrim 550 417300367
Xtrim SC 600 E-TEC 417300383
Xtrim BoonDocker 800R E-TEC 417300391
Xtrim Commander 600 E-TEC 417300383
Adventure Grand Tourer 600 E-TEC / 
1200 4-TEC

417300383

Adventure LX 600 ACE 414860700
49 Ranger 600 E-TEC 417300383
59 YETI 600 ACE 414860700
YETI 550 / Pro v-800 605348425

2010  
Rave RS 600 417300288
Rave RE 800 417300383
Rave RE 600 E-TEC 417300383
Rave LC 600 417300197
Rave 550 417300367
Xtrim 550 417300367
Xtrim SC 600 E-TEC 417300383
Xtrim SC 800 417300383
Xtrim Commander 600 SDI 417300383
Adventure Grand Tourer 600 SDI 417300383
YETI Pro 800 / 550 605348425
YETI Suv 800 / 550 605348425

2012  
Rave RS 600 417300425
Rave RE 800R E-TEC 417300391 
Rave RE 600 E-teC 417300383
Rave GLS 3300 417300383
Rave 600 ACE 414860700/

417300127
Rave 550 / Xtrim 550 414860700
Xtrim 600 ACE 414860700/

417300127
Xtrim SC 600 E-TEC 417300383
Xtrim BoonDocker 800R E-TEC 417300391
Xtrim Commander 600 E-TEC 417300383
Adventure Grand Tourer 600 E-TEC /
1200 4-TEC

417300383

Adventure LX 600 ACE 414860700
49 Ranger 600 E-TEC 417300383
49 Ranger 600 ACE 417300127
59 YETI 550 414860700
59 YETI 600 ACE / 
69 YETI 600 ACE

414860700/
417300127

49 Ranger 600 E-TEC 417300383
49 Ranger 600 ACE 417300127
59 YETI 550 414860700
59 / 69 YETI 600 ACE 417300127

2015   
Rave RS 600 417300425
Rave RE 800R E-TEC  417300391  
Rave RE 600 E-TEC   417300383  
Rave 600 ACE   417300127  
Rave 600 E-TEC  417300383  
Xtrim 600 ACE   417300127  
Xtrim SC 600 E-TEC   417300383  
Xtrim SC 900 ACE  417300383  
BoonDocker RE 3700 800R  417300391  
BoonDocker DS 3900 800R 417300391  
BoonDocker 3700 600 E-TEC  417300383  
BoonDocker 3900 600 E-TEC  417300383  
Xtrim Commander 600 E-TEC   417300383  
Xtrim Commander 800R E-TEC   417300391  
Adventure Grand Tourer 900 ACE  417300383  
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC  417300383  
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC CE 417300391  
Adventure LX 600 ACE   417300127  
49 Ranger 600 E-TEC   417300383  
49 Ranger 600 ACE   417300127  
59 YETI 550   414860700  
59 / 69 YETI 600 ACE   417300127  
69 YETI 900 ACE   417300383  
69 Ranger Alpine 1200   417300383  
69 YETI Army 600 E-TEC   417300383

Adventure Grand Tourer 600 E-TEC 417300383
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC 417300383
Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC CE 417300391
Adventure LX 600 ACE 417300127
49 Ranger 600 E-TEC 417300383
49 Ranger 600 ACE 417300127
59 YETI 550 414860700
59 / 69 YETI 600 ACE 417300127
69 Ranger Alpine 1200 417300383
69 YETI Army 600 E-TEC 417300383
69 Ranger Alpine 1200 417300383
69 YETI Army 600 E-TEC 417300383

DRIVREMMAR 2015 - 2010
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 www.brp.com

THE WORLD IS OUR PLAYGROUND

SKI-DOO®    LYNX®     SEA-DOO®     EVINRUDE®    ROTAX®    CAN-AM®

PEFC/02-31-120

PEFC Certified

This product is 
from sustainably 
managed forests and 
controlled sources

www.pefc.org

Nothing is more valuable than 
your playtime. That is why BRP is 
dedicated to continually finding 
new and better ways to help 
you enjoy your favorite 
power sports. From snow 
to water to both on- and 
off-road fun, our passion 
for adventure fuels the 
innovations that result in the 
ultimate power sports experience 
for our customers. We value 

the land and water we play on 
and are committed to protecting 
it. Our desire to thrill is paired 

with an emphasis on rider 
responsibi l i ty, placing 
personal safety above 
al l else. So that each 
outing can be the most 

enjoyable, memorable and
thrilling experience possible.
Because your free time should 
a lways  be  your  best  t ime .

© 2014 BRP Finland Oy. Med ensamrätt. ®, ™ och logotypen BRP är varumärken som tillhör Bombardier Recreational Products Inc. eller dess dotterbolag. 
‡Alla andra varumärken är respektive ägares egendom. Tryckt i Finland. 619950424 Lynx Times PAC Magazine 2015 SE.

På grund av vårt kontinuerliga engagemang när det gäller produktkvalitet och innovation förbehåller vi oss rätten att när som helst ta bort eller ändra specifikationer, priser, funktioner, modeller eller 
utrustning. Rådgör alltid med din snöskoteråterförsäljare när du väljer en snöskoter som ska passa just dina behov, och läs noggrant och observera användarhandboken, säkerhetsanvisningar och 
snöskoterns säkerhetsmärkning. Kör alltid ansvarsfullt och säkert. Bär alltid lämpliga kläder, inklusive hjälm. Följ alltid gällande lagar och bestämmelser. Kör inte under alkoholpåverkan.

Enheterna på bilderna kan utrustas med valfria tillbehör.
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